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46. num. Piektdien, 1939. g. 24. februārī Divdesmitotrais gads

Saturā
Ministru kabineta sede š. g. 23. februārī.

Rīkojums par kadastrālo novērtējumu spē-

kā stāšanos dažos .apriņķos.

Noteikumi par selekcionēto linu šķirņu

audzēšanas rajoniem.

Rīkojums par selekcionēto linu „Rota II"

un „Priekulu uzlaboto linu" audzēšanas

rajonu nodibināšanu.

Muitas departamenta rīkojums.
Cenu inspektora rīkojuma papildinājums

par malkas cenām.

Vācijas un Lietuvas-Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku

pārvadāšanas tarifs. II dala. (Turpinā-
jums.)

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 23. februārī.

1. Pieņem: ,

1) pārgrozijumus un papildinājumus Ak-

cizes nolikumā,

2) noteikumus cukura monopola pelņas

atmaksai par saldvielās un liķieros

eksportēto cukuru,

3) likumu par tirdzniecības pilnvarām,

4) pārgrozijumu un papildinājumu likumā

par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves

fondu.

2. Apstiprina:

1) sarakstu valsts civilresoru štatu un

ārštatu amatiem, kuru izpildītāji mo-

bilizācijas gadijumā atsvabināti no

iesaukšanas aktivā kara dienestā;

2) sarakstu civilresoru, pašvaldību un

privātu uzņēmumu un iestāžu darbi-

nieku speciālistu amatiem, kuru iz-

pildītāji mobilizācijas gadijumā at-

svabināti no iesaukšanas aktivā kara

dienestā.

3. Atbrīvo Latvijas goda konsulu Ruanā

Francijas pilsoni Lucien E m o no ieņemtā

amata uz paša lūgumu un iecel Francijas

pilsoni Jean Ri o par Latvijas konsulu

Ruanā bez atlīdzības no valsts līdzekļiem

budžeta kārtībā.

4. lecel pulkvedi V. Malcenieku uz

turpmākiem 3 gadiem par Valsts zemes

bankas padomes locekli.

Finansu ministra A. Valdmaņa runa

nodokļu inspektoru sanāksmē.

Atļaujiet jūs apsveikt gadskārtēja kon-

ferencē, kurā jūs pārrunāsiet savā darba

gūtos novērojumus, saskaņosiet praksi un

nāksiet ar saviem priekšlikumiem un iero-

sinājumiem. No šīm apspriedēm es sagaidu

ne tikai savstarpējus norādijumus par prak-

ses vienādošanu, bet es lūdzu arī nosvērti,

bet bez kautrēšanās nākt ar ierosinājumiem

tur, kur būtu kaut kas grozāms vai labo-

jams.

Mūsu saimnieciskā dzīvē ro-

sība ir strauji pieaugusi. Au-

guši mūsu tautas ienakumUabi

izpildās valsts budžets. Mes pa-

vairojam mūsu rezerves, domādami par

iespējamiem grūtākiem laikiem, kadi pa-

saules saimniecībā laiku pa laikam atkārto-

jas, pārskalojot kā vilnis visas zemes un

skarot tās gan smagāk, gan tikko jūtami,

atkarībā no tā, kā mes esam sagatavoti

tādam brīdim.

Bet mēs nedrīkstam domāt tikai par

valsts fondu uzpildīšanu. Ja privatsaim-

niecībai un vispār nodokļu maksātajiem ne-

pieciešama valsts aizsardzība, tad valstij

savukārt vajadzīgi arī saimnieciski sta-

bili uzņēmumi un pilsoņi, kas spej valstij

kaut pa daļai nodokļu veidā šo aizsardzību

gandarīt. Tas nozīmē, ka arī valstij ir in-

terese, lai viņas nodokļu maksātāji tāpat

būtu saimnieciski stabili un pēc iespējas

stipri. Un tamdēļ mums jāatzīst, ka arī

nodokļu aplikumiem ir sava robeža, ku-

rai pāri iet nevar.

Es nedomāju, ka mēs šo robežu jau butu

sasnieguši, jo mūsu nodokļu likmes nepie-

der pie augstākajām Eiropā. Bet mums

nav nekādas vajadzības tiskalos nolū-

kos _ domāt par nodokļu paaugstināšanu;

taisni otrādi, mēs tagad varam runāt par

mūsu saimniecības plānveidīgu virzīšanu

ar zināmu nodokļu atvieglojumu politiku.

Sinī virzienā mēs jau esam sākuši iet. Tā

ar nupat izdotiem pārgrozījumiem nodokļu

likumos mēs esam atvieglojuši nodokļu

nastu kuģniecībā, cerot tādā kārtā mūsu

tautu pievērst mums tik dabīgai kuģniecī-

bas nozarei vairāk kā līdz šim. Lai ra-

dītu labu amatnieku kadrus, mēs patreiz

apsveram jautājumu par atvieglojumiem

tiem amatniekiem, kas savās darbnīcās ap-

māca amata mācekļus. Lai amatniecībā

nerastos tendences palielināt vispārējo

darba roku trūkumu, mēs domājam par no-

dokļu atvieglojumiem arī tiem amatnie-

kiem, kuru darbnīcās strādā viņu ģimenes

locekli. Varbūt šo principu varēsim vēl

paplašināt.

Vairāk kā l'A> milj. latu gadā dod valsts

kasei zīmognodoklis 11/. vekseļiem. Bet

man šķiet, ka mēs varētu daļu no šiem ie-

nākumiem pieciest un samazināt zīmogno-

dokli uz vekseļiem varbūt uz pusi. Līdz

ar to parastais vekseļu īstermiņa kredits

kļūtu lētāks par gandrīz l*/« gadā. Tādā

kārtā mēs varētu atkal atdzīvināt bankās

vekseļu diskonta operācijas un būtu ievē-

rojami palīdzējuši kredita ņēmējam. Kre-

ditu salētināšanai piekrīt liela nozīme arī

cenu kustībā, un pa daļai tādā kārtā mēs

spiestu uz Ie i u arī vispārējo

cenulīmenitirdzniecība un rūp-

niecībā.

Mēs pēdējā laika esam grozijuši Nodokļu

nolikumu no vēl viena viedokļa vadoties:

es šeit domāju par zināmu izlīdzinošu

taisnību. Mēs iesākām ar mazu lietu,

kas, varbūt, pagāja gluži neievērota at-

ļāvām 110 apliekamā ienākuma atskaitīt

hipotekāro parādu rentes tiklab tiem nam-

saimniekiem, kas grāmatas ved, kā arī tiem.

kas tādas neved, jo abos gadijumos mak-

sājumi ir vienāda rakstura, un taisnības

sajūta te 'diktēja vienlīdzīgu pieeju. Bet

šinī virzienā mūsu pētijumi iet daudz tā-

lāk, un mēs patreiz esam apstājušies pie

jautājuma par atvieglojumiem

daudzbērnu ģimenēm. Es nepie-

krītu tam, ka alga ir tikai samaksa, atlīdzī-

ba par vairāk vai mazāk kvalificētu darbu.

Algai ir arī cits raksturs: tā ir eksistences

avots pelnītājam pašam un tiem cilvēkiem,

kuri pēc likumīgās vai sabiedriskās kārtī-

bas pelnītājam jāuztur. Un tāpēc ģimenes

cilvēkam ir zināma tiesībā ne tikai uz

priekšroku darba sagādāšanā, avansēšanā,

bet arī uz citādu valsts pieeju nodokļu jau-

tājumos. Ja nevarētu būt nekādu iebildu-

mu pret nodokļa, pat pastiprināta nodokļa

uzlikšanu algotam darbiniekam, kam jāuz-

tura tikai sevi, tad vēl tikai pa daļai būtu

gandarīts taisnībai, ja pieņemtu nodokļu

atvieglojumus darbiniekiem, kam jāapgādā

ģimene.

Nodokļu departaments dara visu iespē-

jamo, lai kļūdu vai likuma tekstu nepilnī-

bu dēļ nebūtu jāprasa no pilsoņiem vairāk,

kā viņiem pienāktos valstij maksāt. Ne-

skaidrību novēršanai mēs esam izlabojuši

vajadzīgās vietas Nodokļu likumos; tāpat

mēs esam vienojušies par departamenta

prakses grozīšanu, kur to prasa taisnības

apsvērumi. Turpmāk departaments pats

uz savu ierosmi, bez nodokļu maksātāja

sevišķa lūguma, izvairīsies no ienākumu

dubultas aplikšanas gadijumos, kur uzņē-

mumi, konjunkturalu apsvērumu dēl, uz-

krājuši klusās rezerves ar dažu aktiva pos-

teņu zemāku novērtējumu: nodokļu iestā-

des pieskaitījumus pie uzņēmuma peļņas

vienā gadā atskaitīs no grāmatu peļņas ta-

nī gadā. kad attiecīgie aktivi likvidējas.

Mēs esam daudz darījuši nodokļu iestāžu

līmeņa pacelšanā. $0 iestāžu ierēdņi ir

labākie lietpratēji, jo nodokļu departamen-

tā kā vienā no pirmajām Finansu ministri-

jas sastāvdaļām tika ievests princips, ka

ierēdņiem jāiztura sevišķi, katram attie-

cīgam amatam atsevišķi noteikti, pārbau-

dījumi. Visi šie uzlabojumi un pārkārto-

jumi, protams, nav sajūtami tūliņ, bet ta-

gadējais nodokļu iestāžu darbinieku

sastāvs pelna, ka viņam pieiet ar uzticību.

Mums vēl jātiek pāri vienam diezgan

smagam jautājumam tas ir pareizi vai

nepareizi vesto grāmatu jautājums. Vis-

pirms te daudz palīdzēs zvērināto reviden-

tu institūts. Tālāk Nodokļu departa-

mentam vajadzēs sadarbībā ar tirdzniecī-

bas un rūpniecības kameru atrast un

noteikt zināmus principus, pēc kuriem grā-

matas ieteicams vest noteiktās nozarēs.

Un. visbeidzot, mums būs jārūpējas, lai

izskaustu tos padomdevējus nodokļu mak-

sātājiem, kas par krietnu atlīdzību māca,

kā noslēpt ienākumus un kā līdz nepazīša-

nai pārveidot uzņēmuma bilanci. Likums

paredz smagus sodus uzkūdītājiem uz

dažādiem noziegumiem. Bet smags no-

ziegums ir ari apkrāpt valsti nodokļu ziņā.

Tāpēc mēs būsim spiesti reiz ievest kār-

tību ari līdz šim neatbildīgo „nodok|u mak-

sātāju palīgu" birojos, atgādinot viņiem,

ka ir gan vēlami patiesi palīgi un padom-
nieki nodokļu maksātājiem, bet nevis blē-

dīgi ~nodokļu frizieri".

Bet es esmu pārliecināts, ka ari jautā-

jumu par pareizi vestām grāmatām mēs

atrisināsim visā klusībā un ka jau nākošajā

gadā mani vārdi attaisnosies.

Ks nevaru atvadīties, neizteicis jums

dziļu pateicību par to nepateicīgo, bet lielo

un atbildīgo darbu, kuru jūs strādājat,

negaidīdami ne pateicības, ne uzslavas.

Novēlu jums, lai šis trīs apspriežu dienas

saistītu jūsu interesi, lai ierosinoši būtu

referāti un jūsu kopējās pārrunas, kas viss

domāts par labu tam darbam kurā mēs

katrs esam aicināts, un kuru mēs, izlīdzi-

nāti un vienoti, gribam darīt tik labi, cik

vien to spējam. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

LĒMUMS.

Pamatojoties uz Likumu par lauku ne-

kustamo īpašumu kadastru (Lauks, nolik.

234. p.), nosakām kadastrālo novērtējumu

spēkā stāšanos nodokļu aprēķināšanai un

klaušu sadalīšanai, sākot ar 1939. gada

1. aprili:

1) Talsu apriņķa 1) Arlavas un

2) Pastendes pagastos,

2) Aizputes apriņķa visos pa-

gastos un

3) Jelgavas apriņķa 1) Elejas,

2) Jaunsvirlaukas, 3) Ozolnieku,

4) Sesavas, 5) Valgundes un

6) Vircavas pagastos.

Rīgā, 1939. g. 23. īebruarī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Noteikumi par selekcionēto linu šķirņu
audzēšanas rajoniem.

1. Pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma 500. un 500 1

. pantiem, Zemkopī-

bas ministrija ar saviem rīkojumiem nosaka

īpašus rajonus selekcionēto linu šķirņu

audzēšanai. Ārpus šiem rajoniem audzēto

selekcionēto linu šķirņu sēklas turpmāk

laižamas tirgū vienīgi kā parastais sēklas

materiāls, pielaižot vienīgi atzīmi par pro-

venienci.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas uz

tām selekcionēto linu šķirņu sēklām,

kuras audzē uz sevišķu līgumu pamata

starp lauksaimniekiem un A/S. „Lat-

vijas centrālais sēklu eksports" vai

Zemkopības ministriju.

2. Sājos rajonos pēc to nodibināšanas

turpmāk noliegta citu linu šķirņu vai to

sajaukumu sēšana un audzēšana. Izejas

materiālu pirmā gadā Zemkopības minis-

trija izsniedz lauksaimniekiem caur A/S.

~Latvijas centrālais sēklu eksports".

3. Nospraustajos rajonos Latvijas lauk-

saimniecības kamera izdara visu linu sē-

jumu apskati, sarakstot īpašus protokolus

par katru apskatīto saimniecību.

4. Sājos rajonos selekcionēto šķirņu

linsēklu atpērk A/S. „Latvijas centrālais

-sēklu eksports". Šī sēkla jāpārtīra, jāie-

maiso un jānoplombē saskaņā ar instruk-

ciju par sēklu tirdzniecību un tās kontroli

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 50. num.) uti izlie-

tojama pirmā kārtā jaunu selekcionētu

linu šķirņu audzēšanas rajonu nodibināša-

nai, tad vietējā tirgus prasību apmierinā-

šanai un atlikums eksportam.

5. Saskaņā ar Lauksaimniecības noli-

kuma 5002
.

pantu, šo noteikumu 2. panta

neievērotājus zemkopības ministris var

sodīt ar naudas sodu līdz Ls 1000,—. •

Šie noteikumi stājas spēkā to izslu-

dināšanas dienā.

1939. g. 23. februārī.

Zemkopības ministris J. Birz nieks.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Rīkojums par selekcionēto linu „RotaII"
un «Priekuļu uzlaboto linu" audzē-

šanas rajonu nodibināšanu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 500. pantu un noteikumiem par se-

lekcionēto linu šķirņu audzēšanas rajoniem

(„Vald. Vēstn." 46. num.), ar šo rīkojumu

nodibinu selekeionēto linu „Rota II" audzē-

šanas rajonu Valmieras apr., ieskaitot šai

rajonā Alojas un Puikules pagastus, un

„Priekulu uzlaboto linu" audzēšanas rajonu

Cēsu apr., Mārsnēnu pagastā.

1939. g. 23. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

11. RĪKOJUMS.
1939. g. 22. februārī.

Papildinājums to preču sarakstā, kuras

akc. sab. Superfosfatu fabrika, Mīlgrāvī

pie Rīgas, var ievest bez muitas un akcizes.

(1938. g. 22., 62. un 69. rīkojumi.)

Preču sarakstu, kuras akc. sab. Super-

fosfātu fabrika, Mīlgrāvī pie Rīgas, var

ievest bez ievedmuitas un akcizes nodokļa

samaksas, papildināt ar šādām precēm.

„ . .
levedmuitas tarifa

Precu nosaukums
iedalījums

Armatūras un visi priekšmeti

un aparāti strāvas virzīša-

nai vados 855. p.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Cenu inspektora rīkojuma

papildinājums par malkas cenām.
Tirgotāji pārdod patērētājiem gremzdoto

apses malku bez pievešanas par priedes

un baltalkšņa malkai noteiktām pārdošanas

cenām, kas izsludinātas ar cenu inspektora
1938. g. 1. decembra rīkojumu („Vald.

Vēstn." 1938. g. 274. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 27. feb-

ruārī.

Pamats: Likums par cenu inspek-

toru Lik. kr. 1932. g. 160, 1934. g. 302,

1938. g. 171 un 217.

Rīgā, 1939. g. 24. februārī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Dar . L« (saņemot kantori)
*

par: La

gadu 22, gadu 18,—

i/, gadu ....12, Ijft gadu .... 10

3mēn 6,-, Jļf-; ; ; ; ;
'

» 2/ļ-j jUsevišķu num.
.

—ļlO
atsevišķu nunT.

. —ļ\S\ «pie atkalpārdev.. —.13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.

„ —,35
e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai. II daļa.
(Turpinājums.)

Vācijas- un Lietuvas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība.

Apstiprinu. 1939. g. 11. februāri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai. II daļa.

Valdības Vēstnesis 46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri2
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75. 4. zemenes 4. Erdbeeren 4. braškes st St .2 c C C
.

5 t C 5 6 5 5 5

10 l C 10 , -7
- 6 6 6.

j
15 t c 8 . 8 '. 8 .

"
;8

5. ķirši: 5. Kirschen: 5. vyšnios:
C C

a) svaigi a) frisch a) žalios St St 2 C ■

5 t C 5 6 t 5 5 5 v

10 t C 10
...

7 6 6 6

15 t c 8 . 8 ' 8 8

b) žāvēti vai kaltēti b) getrocknet oder gedorri b) džiovintos St
i

St
B 5

1

2

A/B
1

u l

10 t B 10 3 2

15 t B 4 3

6. dienvidaugļi 6. SOdfriichte, frische 6. vaisiai pietiļ, žali St St 1 A/B

5 t A 5 2 1

10 t A 10 3 2

15 t A 4 3

7. ērkšķogas 7. Stachelbeeren 7. agrastai St St C

5 t C 5 4 5

10 t C 10 5 6

15 t C 6 8

Mineraalokid:

76. Mineraleļļas: Oele, mineraiische, folgende: Aliejai minēraliniai: 1. bensin St St 1 3 A/B A/B A/B 1 6i)

1. Benciriš 1. Benzin 1. benzinas 5 t A 5 2 3 1 11 5 2 9»)
10 t A 10 3 4 2 12 6 3 11')

15 t A 4 5 2 12 7 4 13')

2. petroleja 2. Petroleum 2. žibalas 2. petroleum St St 2 5 A/B A B A/B
5 t A 5 4 7 1 i 11 - 5

10 t A 10 5 2 12 6

15 t A 6 10 2 12 7

3. smēre||as 3. Schmierol 3. aliejai tepimui 3. māārdeolid St St 2 A B A/B A/B

5 t A 5 3 1 11 5

10 t A 10 4
'

2 12 6

15t A 5 2 12 7

4. benzols Ull toluols 4. Benzol und Toluol 4. benzolas ir tuluolas 4. bensool ja toluool St St 2 i A/B ! A/B A/B
5 t C 5

'

4 1 11 5

10 t C 10 5 2 ..| 12 6

15 t c 6 2 i 12 7

5. darva, degoša slānekļa (de- 5. Breiinschieferiil 5. alieius degamujti klodu 5. polevkivioli St st 2 A,B ■ A/B A/B 6 6i)
goša slānekļa jēle||a) 5 t A 5 6 2 11 5 7 9i)

10 t A 10 8 3 12 6 8 Īli)

-
15 t A 10 4 12 7 9 13')

-

6. nafta, jēlnafta ar īpatnējo 5. Erdiile mit einem Eigenge- 6. aliejai žemēs didesnio kaip St St ' 2 A/B

svaru pie 20°C ne mazāk kā vvicht (spezifisches Ge- 0,835 lyginamoje svorio 5 t F 5 4 1

0,835 un stigrību augstā- vvicht) von mehr als 0,835 prie 20°C, nedidesnio kaip 10 t F 10 6 3

kais 2,6 pie 20°C ar aizdeg- bei 20°C mit einer Dickflūs- 2,6 tirštumo prie 20°C ir
15 t F 8 4

šanās temperatūru ne ma- sigkeit von hochstens 2,6 užsiliepsnojimo laipsnio

zāk par 50°C bei 20°C und mit einem prie didesnes kaip 5C°C

Flammpunkt von mehr temperatūras
als 50Ū C

7. kreozote|ļa, no brūnogļu 7. Kreosotbl der Braunkoh- 7. kreozotas ruduju akmens St St 2 A/B

darvas pārstrādāšanas ar lenteerverarbeitimg mit ei- anglitj dervos palvginus su 5 t F 5 4 2

bezūdens eļļas vismaz 50% nem auf vvasserfreies Oel neturinčiu vandens alieju- 10 t F 10 6 3

alkalijā šķīstošo vielu sa- bezogenen Mindestgelialt mi turintis nemažiau kaip 15 t F 8 4

turu von 50% alkaliloslicher 50% alkali skiedžiančiujiļ
Stoffe medžiagii

8. akmeņogļu darva: 8. Steinkohlenteerole: 8. aliejai akmens angliij der-

a) sevišķi neminēta ar īpat- a) sonst nicht genannte, die
vos :

a) skvrium neišvardinti, ne- St St 1 A/B A/B A/B

nējo svaru pie 2G°C ne ma- bei 20°C ein Eigengewicht mažesnio kaip 0,95 lygina- 5 t F 5 2 2 11 5

zāk kā 0,95 un ar augstā- (spezifisches Oevvicht) von mojo svorio prie 20°C ir
10 t F 10 3 3 12 6

kais 1,7 stigrību pie 50°C mindestens 0,95 und bei nedidesnio kaip 1,7 tirštu-
15 t F 4 4 12 7

50°C eine Dickflussigkeit mo prie 50nC

von hochstens 1,7 haben

b) sevišķi neminēta ar īpatnē- b) sonst nicht genannte, die b) skvrium neišvardinti, ne-
St St 1 A/B

josvaru pie 2()°C ne mazāk bei 20°C ein Eigengevvicht mažesnio kaip 0,85 ir ma- 5 t C 5 2 2

par 0,85 un ne vairāk (spezifisches Gevvicht) von žesnio kaip 0,95lvgainamo- 10 t C 10 3 3

par 0,95 mindestens 0,85 und vveni- jo svorio prie 20°C 15 t C 4 4

ger als 0,95 haben

77. Rauši, lopbarības, arī sasmal- Oelkuchen, Oelkuchenschrot, Išspaudos aliejiniii augahj, St St 7 c

cināti Oelkuchenmehl taip pat susmulkintos bei
5 t F 5 12 9

jiļ miltai 10 t F 10 14 12

15 t F 15 14

78. Papirs: Papier, folgendes: Popierius: Paber:

1, papirs, izgatavots vienīgi 1. Papier, ausschliesslich aus 1. popierius pagamintas išim-
St St 1 A/B

1

C A/B A/B

no lupatām Lumpen hergestellt tinai tik iš skuduru 5 t A 5 2 6 11 5

10 t A 10 3 2 7 12 6

15 t A 4 3 8 12 7

2. iesaiņojamais papirs*) 2. Packpapier,*) jeder Art 2. popierius vyniojamasis*) 2. pakkimispaber St St 3 A/B C A/B A/B 5
visokis 5 t A 5 7 2 6 11 5 7 102)

10 t A 10 9 3 7 12 6 9

15 t A 11 4 8 12 7 10 142)

3. papira izstrādājumi 3. Papiervvaren 3. dirbiniai popierio St St 1 A/B
1

C

5 t A 5 2 6

10 t A 10 3 2 7

15 t A 4 3 8

4. rakstāmpapīrs, loksnēs un 4. Schreibpapierin Bogeņoder 4. popierius rašomasis lapais 4. kirjutuspaber, poig- St St 1 A/B C A/B A/B 2

ruļļos Rollen arba ritiniais
nates ja rullides 5 t B 5 2 1 6 11 5 3 102)

10 t B 10 3 2 7 12 6 4
iu/

122)
15 t B 4 3 8 12 7 5 142)

5. tapetes 5. Tapeten 5. apmušulai popierio St St 1 A/B C A/B A/B
5 t A 5 2 1 6 11 '5

10 t A 10 3 2 7 12 6

15 t A 4 3

1

8 12 7

*) Sk. ari tarifa Iii daļā atsevišķi' preču tarifu M 1. ') Izvedot no stacijām : Kivioli, Kohtla, Kutteiou, Rakvere. Vaivara.
2 ) Izvedot no stacijām: Kohtla, 'Tallinu, Tūri, Uelemiste.
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! 78. 6. spiestuvju papīrs*) (ru||os) 6. Zeitungsdruckpapier*) in
Rollen

Pappe:
1. hochvvertig

4

6. popierius laikraštinis*) ri- 6.

5

Tajalche trūkipaber

6

St

7

St

8

3

_

9 10

A/B

l„ļ

c

12

A/B

13

A/B
5

6

7

A/B

5

6

7

14

5

15

79. Pape:

1. vērtīga

tiniais

Papkē:
1. brangi

i

5 t

10 t

lāt

St

5 t

10 t

15 t

B 5

B 10

B

St

A 5

A 10

A

7

9

10

3

7

9

10

1

2

3

A/B
2

3

4

6

7

8

C

7

8

9

11

12

12

A/B
11

12

12

7

9

10

10i

12i

14'

2. neizstrādāta 2. unbearbeitet 2. neapdirbta St

5 t

10 t

15t

St

B 5

B 10

B

3

7

9

10

A/B
2

3

4

C

7

8

9

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

3. ruberoidpape (darvpape,
sk. rindas numuru 6)

3. Ruberoidpappe (Bitumen-

pappe
— siehe Tarifstelle

6)

3. ruberoidas (bitumo popie-
rius stogams — žiur.tarifo

vieta. 6)

St

5 t

10 t

15t

St

D 5

D 10

D

5

11

13

14

A/B
- . 3

4

5

C

7

8

9

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

80. Parafīns, tīrīts un netīrīts Paraffin, gereinigt oder un-

gereinigt
Parafinas valvtas ar nevā-

ktas
St

5 t

10 t

15 t

St

.

C 5

C 10

c

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

6

7

8

81.

82.

Fosfāti, dabisku minerālu, arī

sasmalcināti,piemēram,fos-

foriti

Potaša:

a) sausa un šķidra (potašas

šķīdinājums)

b) netīrīta ;

Phosphate, naturliche, mine-

ralische, auch gemahlen,
z. B. Phosphorit

Pottasche:

a) fest, auch flūssig (Potta-

schenlauge)
.

b) rohe

!

Fosfatai, naturaliniai, mine-

raliniai, taip pat malti pav.

fosforitas

Potašas:
a) kietas ir skvstas (potašo

sarmas)

b) žalias

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

G 10

G

St

B 5

B 10

B

St

D 5

D 10

D

4

11

13

14

2

3

4

5

2

3

4

5

C

10

16

162
)

A/B
1

2

3

A/B

1

2

3

C

6

7

8

C

6

7

8

-

83.

84.

Rīsi

Salpeters:
1. mēslošanai un mēslošanas

līdzekļu izgatavošanai

2. pārējais, izņemot tīrus nā-

trija nitrātus

Reis

Salpeter:
1. zum Diingen oder zur

Bereitung von Dīingemit-
teln bestimmt

2. sonstiger mit Ausnahme

von reinem Natriumnitrat

Rvžiai

Salietra:

lt tresti arba gaminti žemēs

trešās

2. kitokia, išskvrus tyrq ne-

trionitrata.

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

C 5

C 10

C

St

F 5

F 10

F

St

C 5

C 10

C

3

3

4

5

4

11

13

14

2

4

5

6

A/B
1

2

3

C

10

16

162)

3 A/B
4 1

5 2

6 3

C

6

7

8
85. Sēklas un eļļas augi: Samen und Oelfriichte: Seklos ir aliejiniiļ augahļ vai-

1. kaņepju, rapšu, saulpuķu,
siai:

t. Hani"-, Raps-, Sonnenblu- 11 sēkļos kanapiii, rapso, St St 1 A/B
sezama sēklas men-, Sesamsamen saulegražiiļ sēžamas 5 t C 5 2 2

10 t C 10 3 3

15 t c 4 4

2. āboliņa sēklas 2. Kleesamen 2. dobilu sēkļos St st 2 4 A/B C A/B A/B
5 t C 5 2 5 1 9 11 5

10 t C 10 3 6 2 10 12 6

15 t c 4 7 3 11 12 7

3. linsēklas 3. Leinsamen 3. semenvs St st 3 5 A/B C A/B A/B
5 t C 5 4 6 3 9 11 5

10 t C 10 5 7 4 10 12 6
15 t c 6 8 5 11 12 7

4. lupinu sēklas 4. Lupinensamen 4. lubinai St st 9 A/B

5 t C 5 11 8

10 t C 10 13 11 :

�
15 t c 14 12

5. lucernu sēklas 5. Luzernesamen 5. lueernos seklos St st 2 A/B A/B A/B

5 t C 5 2 1 11 5

10 t C 10 3 2 12 6

15 t C 4 3 12 7

6. magoņu sēklas, ķimeņu (3. Mohnsamen, Kummelsa- 6. aguonu, kmyniļ sēkļos St st 1 A/B A/B A/B
sēklas inen 5 t C 5 2 1 11 5

10 t C 10 3 2 12 6
[

15 t c 4 3 12 7

7. sojas pupas 7. Sojabohnen 7. pupos soja St st 2 A/B (

5 t C 5 4 2

10 t C 10 5 3

15 t c 6 4

8. timotiņu sēklas 8. Thimoteesamen 8. motiejuku sēkļos St st 2 A/B C A/B A/B

5 t C 5 2 1 9 11 5

10 t C 10 3 2 10 12 6

15 t c 4 3 11 12 7

9. Zuckerrubensamen 9. cukriniu runkeliu sēkļos St st 2 3 A/B

5 t C 5 2 3 1

10 t C 10 3 3 2

15 t c 4 4 3

86. Sālsskābe, kūpoša Salzsāure, rauchende Rūkštis druskos.fgaruojanti St St 2 3 A/B C A/B A/B
5 t D 5 4 6 1 6 11 5

10 t D 10 5 7 2 7 12 6

15 t D 6 8 3 8 12 7

87. Smirģelis, sasmalcināts Schmirgel, gemahlen Smirģelis, maltas St st 1 A/B

1 5 t C 5 2 1

10 t C 10 . 3 2
15 t c 4 3

88. Šmirģelpreces: Sclimirgelwaren: Prekēs šmirgelio:

1. šmirģtlpapirs 1. Schmirgelpapier 1. popierius padengtas šmir- St st 1 A/B C

geliu 5 t A 5 2 1 6

10 t A 10 3 2 7
V 15 t A 4 3 8

2. šmirģelteceles 2. Schleifscheiben und \Yetz- 2. tekēlai St St 1 A/B

steine 5 t A 5 2 1

10 t A 10 3 2

15 t A 4 3

*\ sk tarifa 111 daļā atsevišķu preču tarifu M 1. ') Izvedot no stacijām Kohtla, Tallinn, Turi, Uelemiste.
2
) Veduma maksa jāaprēķina pēc 16. klases par 20% pazeminātām likmēm.
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89. Zoda:

1. netīrīts, kristalizēts un

kalcinēts

Soda:

1. rohe, kristallisierte und

kalzinierte

Soda:

1. žalia, kristalais ir kalciu-

nuota 1 St

D 5

D 10

D

2

3

4

5

3

3

4

5

A/B
1

2

3

c

6

7

8

2. kaustisks (ziepjakmens) 2. kaustische 2. kaustine St

5 t

St

D 5

2

4

3

4

A/B
1

C

6

10 t

15 t

D 10

D

5

6

5

6

2

3

7

8

3. tīrīts (balināšanas) 3. gereinigte (Bleichsoda) 3. valvta St

5 t

St

A 5

2

3

3

3

A/B
1

C

6

90. Spirts:
1. tīrīts*)

2. netīrīts

Spiritus (Brantwein):
1. gereinigt*)

2. ungereinigt

Spiritas (deglini):
1. valvtas*)

2. nevalvtas

10 t

15 t

St

5t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

A 10

A

St

A 5

A 10

A

St

A 5

A 10

A

4

5

1

2

3

4

I

2

3

4

4

5

2

3

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

7

8

91.

3. denaturēts

Akmeņi:
1. litogrāfijas

2. ugunsizturīgi:
a) dolomita ķieģeļi

b) magnezitķieģeļi

3. denaturiert (vollstāndig
vergāllt)

Steine:

1. lithographische

2. feuerfeste:

a) Dolomitsteine

b) Magnesitsteine

3. denaturuotas

Akmenvs:

1. litografiniai

2. ugniaatsparūs:

a) dolomitas

b) magnezitas

St

5 t

10 t

15t

St

5t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

C 5

C 10

c

St -

A 5

A 10

A

St

F 5

F 10

F

St

F 5

F 10

F

2

3

4

5

2

4

5

6

3

7

9

11

3

7

9

11

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
8

10

14

A/B
1

2

3

c) silikātķieģeli

d) šamotķieģeļi:
1. nepulierēti, ne pilnīgi, ne

pa daļai

c) Silikatsteine

d) Schamottesteine:

1. weder ganz noch teilvveise

poliert

c) silikatas

d) šamoto akmenvs:

1. nestiklinti

St

5t

10 t

15t

St

5 t

10t

15t

St

F 5

F 10

F

St

F 5

-F 10

F

1

2

3

4

3

7

9

11

A/B')
8>)

10')

15')

A/B
8

10

13

2. pilnīgi vai pa

lierēti

daļai pu- 2. ganz oder teilweise poliert 2. stiklinti ir daļiņai stiklinti

1 St

D 5

D 10

D

3

7

9

11

A/B
8

10

13

92. Preces, adītas Strick- und Wirkwaren Mezginiai ir trikos St

5 t

10 t

15t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

93. Superfosfāts Superphosphat Zuperis St

5t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

4

11

13

14

C

10

16

162)

94.

95.

Tabaka un tabakas preces

Darvas:

1. akmeņogļu darva un brūn-

ogļu darva

Tabak und Tabakwaren

Teere, folgende:
1. Steinkohlenteer (Braun-

kohlenteer)

Tabakas ir jo dirbiniai

Dervos:

1. derva akmeniniu ir rudiļjiļ
angliu

Torv:

1. kivisbetbrv, pruun

sbetbrv

St

5 t

10t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

St

F 5

F 10

F

1

2

3

3

2

4

6

8

A/B
1

2

3

A/B
2

3

4

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

6

7

8

9

i

96.

2. asfaltdarva

Terpentīns, šķidrs (terpentin-
e||a):

1. tīrīta

2. Asphaltteer(Strassenteer)

Terpentinbl:

1. gereinigt

2. derva asfalto

Terpentinas:

1. valytas

2. asfalttorv St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

St

A 5

A 10

A

3

7

9

11

1

2

3

4

A/B
2

3

4

A/B 1

1

2

3

C

6

7

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

9

10

11

13

97.

2. netīrīta

Spalvas, dzivnieku**):

1. astri, zirgu astu un krēpju,

liellopu astu spalvas

2. sari, netīrīti, nešķiroti

3. sari tīrīti, šķiroti

2. ungereinigt

Tierhaare,**) folgende:
1. Pferdehaare von Schvveif

und Māhne,Rinderschweif-
haare

2. Borsten, ungereinigt, un-

sortiert

3. Borsten, gereinigt, sortiert

2. nevalvtas

Plaukai gvvulni**) šie:

1. ašutai arkliii"* uodegiļ ir

karčiu, pļaukai galviju.
uodega

2. šeriai, nevaivti, nerūšiuoti

3. šeriai, valvti, rūšiuoti

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

St

A 5

A 10

A

' St

A 5

A 10

A

St

A 5

A 10

A

2

5

7

8

1

2

3

4

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

3

3

4

5

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

C

6

7

8

98. Asinis, dzīvnieku mucās Tierblut in Fāssern Kraujas gvvuliu statinese St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

6

11

13

15

A/B

3

4

5

99. Milti, dzīvnieku asinis Tierblutmehl Mitai gvvuliu kraujo St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

6

10

12

14

C

9

12

14

•) Sk. arī tarifa III da|ā atsevišķu preču tarifu ,\? 101.

••) Sk. ari tarifa III da]ā atsevišķu preču tarifu M 1.

') Izvedot uz ārzemēm, veduma maksa jāaprēķina pēc attiecīgās klases par 40",'
likmēm.

2) Veduma maksa jāaprēķina pēc 16. klases par 20% pazeminātām likmēm.

pazem inātānT



46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri
Valdības Vēstnesis 5

P R E C U N O S A U ]K U M I Vācijas

dzelzsceļu

Lietuvas

dzelzsceļu
Latvijas dzelzsceļu

Igaunijas

dzelzsceļu

umur 9- ĒlS

N

ll
E
•

i

Ē
iii

E
IOJ

u

Pārvadājumiem

transitā
B

IOJ IOJ
Q

B

vt
Latviski Vāciski Lietuviski

!a

cl
1 0>

"o

■ <u Ih

a.

u

O, ļ līdz virs
CJ

(X

V
m

CL

Rinda
Igauniski

>

C/}

ai O.

> ?
— >

> Parva transi
■a

> >
N

100 km

attālumam

"O

>

"O

>

tarifa k 1 a s e s

1 2
3

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

100.

101.

Tomasmilti, fosforsaturoši,
dzelzsizdegumi (tomasfos-

fati)

Māla izstrādājumi:
1. kārniņi (dakstiņi).

2. ķieģeļi, vienkārši, mūra un

tukšveidīgi

3. 'vadu caurules ar piede-
rošiem savienojumiem:

a) drenu caurules*)

b) pārējās

4. plāksnes un izstrādājumi,
šamota:

a) nepulierēti

b) puilierēti

5. podnieku trauki, parastie,

brūni, iekšā arī balti, bez

izrotājumiem

•

6. plāksnes, grīdām, negla-
zētas

7. podiņi, krāsns:

a) glazēti

b) neglazēti

8. plāksnes, sienu, pavardu,

krāsnu aplikšanai, glazētas

Thomasmehl, phosphorhaltige
Schlacken (Thomasphos-
phat)

Tonvvaren:

1. Dachziege!

2 Mauer- und Hohlziegel

3. Leitungsrohrļen nebst den

zugehorigen Verbindungs-
stiicken:

a) Drainrohren*)

b) sonstige

4. Platten und NVerkstūcke

aus Schamotte:

a) nicht poliert

b) poliert

5. Topfergeschirr, gewohn-

liches, braun, auch innen

weiss, nicht verziert

(5. Platten (Fliesen) fiir Fuss-

boden, unglasiert

7. Kacheln:

a) glasiert

b) unglasiert

8. Platten (Fliesen) fiir Wān-

de, Hcrde, Oefen, glasiert

Tomamilčiai, šlakai turintieji
fosforo (tomasfosfatai)

Dirbiniai molio:

1. čerpēs

2. plvtos statybai taip pat
kiauraviduris

3. vamzdžiai kārtu su jiems

priklausančioms pfijtln-

gimo dalimis:

a) drenažo*)

b) kitoki

4. plvtos ir dirbiniai šamoto:

a) nepoliruoti

b) poliruoti

5. indai, paprasti, rudi, tai

pat viduje balti, be pagra-

žinimtļ

6. plvtos grindims nestiklin-

tos

7. kokliai:

a) stiklinti

b) nestiklinti

8. plvtelēs sienoms, plytoms

krosnims, stiklintos

-

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

0 10

G

St

F 5

F 10

F

St

F 5

F 10

F

St

F 5

F 10

F

St

F 5

F 10

F

St

F 5

F 10

F

St

D 5

D 10

D

St

F 5

F 10

F

St

E 5

E 10

E

St

D 5

D 10

D

St

D 5

D 10

D

St

D 5

D 10

D

4

11

13

14

3

12

14

15

6

17

19

20

6

15

17

19

5

11

13

14

3

7

9

11

3

7

9

11

2

5

7

9

2

5

7

9

3

7

9

11

3

7

9

11

2

4

5

6

c

10

16

16i)

A/B

6

9

11

A/B
82)

102)
152)

c

8

10

13

A/B

. 3

4

5

A/B
1

2

3

A/B

1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
6

9

13

A/B
3

4

6

A/B
5

8

11

A/B
3

4

6

9. porcelāna izstrādājumi

(trauki)

9. Porzellanvvaren (Oeschirr) 9. dirbiniai porcelano (indai) St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

3

3

4

5

A/B

i
3

C

7

8

9

102. Mājlietas, lietotas: Umzugsgut: Manta vartota: Majakraam:
1. preču vagonos 1. in Gūtervvagen 1. prekiiļ vagonuose 1. kaubavagunis St St 4 A/B 7

5 t F 5 7 3 8

10 t F 10 9 4 9

15 t F 11 5 10

2. mēbeļvāģos (furgonos) 2. in Mobelwagen 2. furgonuose 2. moiiblivankris St St 4 A/B

5 t F 5 7 3

10 t F 10 9 4

15 t F 11 5

3. mēbeļkurvjos (liftvanos) 3. in Mobelkoffer (Liftvans) 3. baidāms vešti dēžese (lift- 3. mboblikohvis St St 4 A/B 7

vans) 5 t F 5 7 3 8

10 t F 10 9 4 9

15 t F 11 5 10

Vazelīns Vaselin Vaselinas St St 1 A/B C

5 t A 5 2 1 6

10 t A 10 2 7

15 t A 4 3 8

Vaska drēbe VVachstuch -Drobe vaškytoji (cerata) St St 1 A/B

5 t A 5 2 1

10 t A 10 3 2 -

15 t A 4 3

Vate: Watte: Vata:

1. zīda 1. seidene 1. šilkine St St 1 A/B

5 t A 5 2 1

10 t A 10 3 2

15 t A 4 3

2. pārējā 2. sonstige 2. kitokia St St 1 A/B
5 t A 5 2 1

10 t A 10 3 2

15 t A 4 3

Vīns: \Vein: Vynas:
1. vīnogu vīns**) 1. Traubenvvein**) 1. vynuogiij**) St St 1 A/B

5 t A 5 2 1

10 t A 10 3 2

15 t A 4 3

2. pārējais 2. sonstiger 2. kitoks St St 2 A/B

5 t B 5 3 1

10 t B 10 4 2

15 t B 5 3

īlīm Vilna WoIle Vilna St St 1 3 A/B
5 t A 5 2 3 1

10 t A 10 3 4 2

15 t A 4 5 3

') Sk. ari tarifa III da|ā atsevišķu precu tarifu .V» 4. ') veduma maksa iāap 'ēķina pēc 3% pazeminātām likmēm.

") Sk. arī tarifa III fla|ā at evišķu preču tarifu JW 1. zl Izvedot uz ar zemēm veduma i naksa jāaprēķina nec aniecieas Klases nar t jv„ naz



III. ATTĀLUMU UN VEDUMA MAKSU LIKMJU RĀDĪTĀJS.

A. Pa Vācijas dzelzsceļu daļu.

1. Attālumu rādītājs.

b) parastā ātruma vagonsūtijumiem.

Tarifa klases

2. Veduma maksu likmju rādītājs tarifa vienībās par 100 kg.

a) Sīksūtijumiem.

Valdības Vēstnesis 46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri
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P R E Č U N 0 S A U K U M I Vācijas

dzelzsceļu

Lietuvas

dzelzsceļu
Latvijas dzelzsceļu

Igaunijas
dzelzsceļu

—
—

3 D. = 5

.2
Ē

Ē
Mļ
CJ

! Pārvadājumiem
transitā

c

MJ

u

iii
u

E
3

■~ §■8
i u

p

-n *
a CL

Tj

līdz ļ virs
E*
0.

T3

c.

īdas
i

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski O.

a
i—

Ieved vedpi Ievec vedp Parvai transil > > 100 km

attālumam

>

G
>
N

OE it
>
00 Tarifa k 1 a s e s

■ i ■

1 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10 15

108. Cements:

1. portlandes

Zement:

1. Portlandzement

Cementas:

1. portlando St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

3

6

A'B

8

A/B
8

F 10

F

8

10

11

13

11

14')

2. magnesita 2, Magnesiazement 2. magnezijos St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

3

6

8

10

A/B

8

13

3. metāla 3. Metallzemertt 3. metalo St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

3

6

8

10

A/B

8

13

109. Cukurs, rafinēts Zucker, raffiniert Cukrus, rafinuotas St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

1

2

3

A/B

1

2

3 7

A/B \ A B

11 5

12 6

12 7

') Tikai pārvadājot transitā caur Valka rob. —Meitene rob

1. Attālumu rādītājs.

—
—_____ un Eydtkau Tilsit

~~— robeža robeža

Starp
~

——_______^^^ km km

Allenstein Hbf 201 192

Allenstein Hbf Eilgutabfertigung 201 192

Braunsberg 214 186

Brittanien (Ostpr) 104 17

Deutsch Eylau 270 261

12 77

267 241

5 • 88

Gumbinnen 37 80

202 174

108 21

63 54

63 54

Konigsberg (Pr) Eilgutabfertigung Hbf 153 126

Kdnigsberg (Pr) Kai 156 127

156 127

Konigsberg (Pr) Nord 156 127

Konigsberg (Pr) Ost 156 127

158 126

Lyck 127 172

Marienburg (Westpr) 296 270

Marienburg (NVestpr) Eilgutabfertigung 296 270

Marienwerder (Westpr) 325 309

Mohrungen 241 230

NeusiedeI (Ostpr) 58 31

Osterode (Ostpr) 241 232

Pillau Seestadt 200 168

Prostken 142 187

75 14

Rastenburg 135 146

Rautenberg (Ostpr) 49 40

Schlossberg (Ostpr) 30 59

Tilsit
. .

88 5

Tilsit Eilgutabfertigung 88 5

Attālums
l cl 1 1 1 c

kin
A 5 A 10 A B 5 B 10 B C 5 C 10 C D 5 D 10

4— 6 0,037 0,035 0,032 0,033 0,031 0,030 0,032 0,030 0,027 0,030 0,026
7— 9 0,044 0,042 0,039 0,041 0,039 0,036 0,039 0,035 0,032 0,035 0,033

10— 12 0,051 0,049 0,046 0,045 0,043 0,042 0,044 0,039 0,037 0,042 0,038
13— 15 0,056 0,054 0,053 0,052 0,050 0,048 0,048 0,044 0,043 0,044 0,040
16— 18 0,066 0,061 0,060 0,062 0,058 0,055 0,053 0,051 0,048 0,049 0,045

19 — 21 0,073 0,071 0,067 0,067 0,062 0,061 0,060 0,056 0,053 0,056 0,050
22— 24 0,080 0,078 0,074 0,074 0,072 0,067 0,067 0,063 0,058 0,061 0,057

25— 27 0,090 0,085 0,080 0,079 0,077 0,073 0,075 0,068 0,063 0,066 0,062
28— 30 0,097 0,092 0,088 0,088 0,084 0,079 0,079 0,073 0,068 0,070 0,064

31 — 33 0,104 0,099 0,094 0,095 0,091 0,085 0,084 0,078 0,073 0,075 0,069

34— 36 0,113 0,106 0,101 0,100 0,096 0,091 0,089 0,085 0,079 0,080 0,074

37— 39 0,118 0,111 0,108 0,107 0,103 0,098 0,096 0,089 0,084 0,087 0,078

40— 42 0,125 0,121 0,115 ! 0,114 0,108 0,104 0,103 0.097 0,089 0,087 0,086

43— 45 0,132 0,128 0,121 0,122 0,115 0,110 0,108 0,101 0,094 0,094 0,088

46— 48 0,142 0,135 0,128 0,126 0,122 0,116 0,115 0,106 0,095 0,101 0,093

49— 51 0,149 0,142 0,135 0,133 0,129 0,122 0,120 0,111 0,104 0,106 0,097

52— 54 0,156 0,149 0,142 0,1,43 0,136 0,128 0,125 0,116 0,110 0,113 0,102

55— 57 0,165 0,156 0,149 0,147 0,141 0,135 0,132 0,123 0,115 0,118 0,109

58- 60 0,173 0,166 0,156 0,155 0,148 0,140 0,137 0,128 0,120 0,120 0,112

61— 63 0,179 0,173 0,163 0,162 0,153 0,147 0.146 0,135 0,125 0,128 0,117

64— 66 0,186 0,177 0,170 0,169 0,160 0,153 0,150 0,139 0,130 0,132 0,121

67— 69 0,194 0,181 0,176 0,173 0,167 0,159 0,155 0,144 0,135 0,137 0,126

70— 72 0.200 0,192 (1,183 0,183 0,174 0,165 0,165 0,149 0,140 0,144 0,133

73— 75 0,210 0,199 0,190 0,190 0,181 0,171 0,167 0,156 0,145 0,146 0,135

76— 78 0,217 0,206 0,197 0,195 0,186 0,177 0.172 0,161 0,150 0,153 0,140

2. Veduma maksu likmju rādītājs tarifa vienībās par 100 kg.

a) Sīksūtijumiem.

Attālums
līdz 500 kg no 501—1000 kg virs 1000 kg

km

1- 9 0,059 0,057 0055

10- 19 0,100 0,093 0,086
20- 29 0,140 0,129 0,118
30- 39 0,180 0,165 0,150
40- 49 0,221 0,201 0,181

50- 59 0,261 0,237 0,213
60- 69 0,302 0,273 0,245
70- 79 0,342 0,309 0,276
80- 89 0,383 0,345 0,308
90- 99 0.423 0,380 0,340
100-119 0,480 0,431 0,384
120-139 0,553 0,495 0,441
140-159 0,626 0,560 0,498

160-179 0,699 0,625 0,555
180-199 0,771 0,690 0,613

200-219 0,840 0,751 0,666
220-239 0,905 0,809 0,717
240-259 0,970 0,866 0,767
260-279 1,035 0,921 0,818
280-299 1,099 0,98! 0,868
300-319 1.158 1,035 0,916
320-339 1,217 1,085 0,960

*) Par katru sūti jumu jāiekasē īpaša virsmaksa 0,085 tarifa vienību apmērā (skat. nosa-

cījumu vedummaksu aprēķināšanai 4. § (2.) rindkopa).

D E 5 E 10 E F 5 F 10 F
F 5 F 10 F

fi 10 rs

Akmeņogles
V J IKJ

0,025

0,029
0,033

0,037

0,042

0,028

0,032

0,037

0,042

0,047

0,022
0,030

0,032
0,037

0,039

0,022

0,025

0,029

0,033

0,036

0,026

0,028

0,033

0,036

0,040

0,021

0,023

0,028

0,031

0,035

0,020
0,022

0,025

0,028

0,031

0,024

0,026

0,031

0,034

0,037

0,020
0,021

0,026

0,029
0,033

0,019
0,021

0,023
0,026

0,029

0,017
0,020

0,022
0,027

0,029

0,017
0,020

0,022
0,024

0,026

0,046
0,050

0,055

0,059

0,063

0,051

0,056

0,061

0,066

0,070

0,440

0,046

0,051

0,056

0,060

0,040
0,043

0,046

0,050

0,054

0,045

0,047

0,050
0,055

0,057

0,038

0,040

0,042

0,045

0,047

0,033
0,036

0,039

0,042
0,045

0,042

0,044

0,047
0,051

0,053

0,036

0,037

0,039

0,042
0,044

0,031

0,034

0,036

0,039

0,042

0,032

0,034

0,036
0,039

0,041

0,028

0,030

0,032

0,034
0,036

0,067

0,072

0,076

0,080

0,085

0,073

0,080

0,082

0,090

0,092

0,063

0,068

0,070

0,075

0,077

0,057

0,060

0,064

0,068

0,071

0,064

0,067

0,069

0,071
0,076

0,054

0,057

0,059

0,062

0,064

0,047

0,050
0,053

0,056

0,058

0,060
0,063

0,064

0,066

0,071

0,050

0,053

0,055

0,058

0,060

0,044

0,047
0,050

0,052
0,054

0,041
0,044

0,046

0,048

0,053

0,039

0,041
0,043

0,045

0,047

0,089

0,093

0,097

0,102
0,106

0,099

0,101

0,104

0,111

0,113

0,084

0,087

0,089

0,094

0,096

0,075

0,078

0,081

0,085

0,089

0,078
0,086

0,088

0,090

0,095

0,066

0,071

0,073

0,076

0,081

0,061

0,064
0,067

0,069

0,072

0,073

0,080

0,082

0,084

0,089

0,062
0,066

0,068

0,071
0,076

0,057
0,060

0,063
0,064

0,067

0,055
0,058

0,060

0,063
0,063

0,049

0,051

0,054

0,056

0,058

0,110

0,115
0,119

0,122

0,127

0,120

0,123

0,130

0,132

0,140

0,101

0,103

0,110
0,115

0,118

0,092

0,095

0,099

0,103

0,106

0,097

0,100

0,102
0,109

0,112

0,083

0,085

0,088

0,092

0,095

0,075

0,078

0,080

0,083
0,086

0,091

0,093

0,095

0,102

0,105

0,078

0,079

0,082

0,086

0,089

0,073

0,073

0,075
0,078

0,080

0,065

0,067

0,070

0,072

1 0,075

0,060 ■

0,062

0,064

0,066

0,068



Tarifa klases

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 179. lēmums.

144) 1938. g. 30. novembrī Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: zemes ierīcības departamenta mērnieka Jāņa Mottes 1938. g. 28. jūlijā

sastādīto Abrenes apr. Linavas un Purvmalas pag. Duļbu sādžas piešķirtas, pirktās

un no valsts fonda piegrieztās zemes ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes

ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937.g.izdev.) 198. pantu,

nolēma: 1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt bez izmaiņām; 2) sadalīšanas

projektu apstiprināt ar izmaiņām: ietvert projektā bez uzmērīšanas Staro-Ovsiščes

bij. baznīcas zemes gabalu 21F, plat. 2,043 ha, apzīmējot to ar 4.b num.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par zemes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaim-

niecības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g.
30. decembrī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Zemes ierīcības departamenta mērnieka Jāņa Mottes 1938. g. 28. jūlijā

sastādīto Abrenes apr. Linavas un Purvmalas pag. Duļbu sādžas piešķirtās, pirktās

un no valsts fonda piegrieztās zemes ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas ...

46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri
Valdības Vēstnesis

(Turpinājums sekos.)

7

Attālums T a r i f ;

kni
A 5 A 10 A B 5 B 10 B C 5 C 10 C D 5 D 10

79

82-

85-

88-

91

- 81

- 84

- 87

-
90

-
93

0,224

0,234
0,241

0,245

0,255

0,215

0,222
0,230

0,234

0,241

0,204
0,211

0,218

0,224
0,231

0,202

0,209

0,216
0,225

0,230

0,193

0,198

0,205

0,214
0,219

0,184

0,190
0,196

0,202

0,208

0,181

0,185
0,190

0,197

0,202

0,168

0,172

0,177
0,182

0,189

0,156

0,161

0,166

0,171

0,176

0,158
0,165

0,170

0,172
0,179

0,145
0,149

0,157

0,159

0,163

94

97-

100

105

110-

- 96

- 99

-104

-109

-114

0,262
0,269

0,281
0,290

0,300

0,249

0,258

0,267
0,279

0,287

0,236

0,245

0,254

0,264

0,273

0,237

0,242
0,253

0,261
0,270

0,226

0,231

0,240

0,247
0,259

0,214

0,220

0,228

0,237

0,246

0,207
0,216

0,220

0,232

0,240

0,194
0,201

0,205

0,217

0,224

0,181

.0,187

0,193

0,201

0,209

0,183

0,190

0,195

0,204

0,209

0,168

0,173
0,180

0,187
: 0,192

115-

120

125-

130-

135-

-119

-124

-129

-134

-139

0,314

0,324
0,335

0,347

0,359

0,298

0,310

0,320

0,332

0,341

0,285

0,295
0,304

0,316
0,326

0,282
0,292

0,301
0,313

0,320

0,269

0,278

0,288

0,297

0,307

0,256

0,265

f 0,274

0,283
0,292

0,249

0,256

0,268

0,275

0,285

0,232

0,239

0,248
0,258

0,265

0,216
0,224

0,232

0,240

0,249

0,219
0,226

0,235

0,240
0,250

0,199

0,208

0,216

0,220

0,230

140-

145-

150-

155-

160-

-144

-149

-154

-159

-164

0,369

0,378

0,393

0,402

0,414

0,353
0,363

0,375

0,384
0,394

0,335
0,345

0,357
0,366

0,376

0,332

0,342

0,351

0,363

0,372

0,316

0,326
0,335

0,345

0,357

0,301

0,311

0,320
0,329

0,338

0,292

0,304

0,311
0,320

0,328

0,272

0,282
0,291

0,298

0,305

0,255
0,263

0,270

0,278

0,286

0,259

0,264

0,273

0,280

0,288

0,237
0,242

0,249

0,258

0,263

165-

170-

175

180-

185-

-169

-174

-179

-184

-189

0,426

0,438
0,447

0,462

0,471

0,408

0,417

0,427

0,439
0,448

0,387

0,397
0,407

0,419

0,428

0,384

0,392

0,401

0,413

0,422

0,366
0,374

0,383

0,393

0,404

0,347

0,356

0,366

0,375

0,384

0,340

0,347

0,356

0,363

0,375

0,315

0,322

0,332

0,339

0,348

0,294

0,301
0,309

0,317

0,325

0,295

0,304

0,311

0,319

0,326

0,270

0,277
0,287

0,292

0,299

190-

195-

200-

205-

210-

-194

-199

-204

-209

-214

0,481

0,493

0,505

0,514
0,524

0,460
0,470

0,482

0,489

0,498

0,438

0,448

0,458

0,467
0,476

0,432

0,444

0,451

0,463

0,470

0,414

0,424

0,431

0,440

0,447

0,393

0,402

0,411

0,419

0,428

0,382

0,392

0,399

0,408

0,416

0,355

0,365
0,372

0,379

0,386

0,332

0,340
0,347

0,354

0,361

0,335

0,340

0,350

0,354

0,364

0,308

0,313
0,320

0,325

0,335

215-

220-

225-

230-

235-

-219

-224

-229

-234

-239

0,533
0,545

0,555

0,566

0,574

0,510

0,520

0,529

0,539

0,546

0,485

0,495

0,504
0,513

0,522

0,480

0,489
0,499

0,506

0,518

0,459

0,466

0,476

0,483
0,493

0,436

0,445

0,452

0,460

0,469

0,423

0,432
0,437

0,447

0,454

0,393

0,403

0,408

0,415
0,422

0,368

0,375

0,381

0,388
0,395

0,369
0,378

0,383
0,390

0,397

0,339

0,347
0,351

0,356

0,366

240-

245-

250-

255-

260-

-244

-249

-254

-259

-264

0,583

0,595

0,605
0,614

0,626

0,558

0,567

0,577
0,587

0,596

0,531

0,540
0,550

0,559

0,568

0,525

0,532

0,544
0,551

0,561

0,500

0,509

0,519

0,526

0,535

0,477
0,485

0,493

0,501

0,510

0,463

0,470

0,478

0,485

0,492

0,429

0,439
0,446

0,451

0,458

0,402

0,409

0,415

0,422
0,429

0,404

0,411

0,419
0,423

0,433

0,370

0,377

0,382
0,389

0,397

265-

270

275-

280

285

-269

-274

-279

-284

-289

0,635

0,645

0,655
0,664

0,676

0,608

0,615

0,625

0,634

0,644

0,577

0,586

0,595

0,605 i
0,614

0,570
0,580

0,587

0,599

0,606

0,543

.0,554

0,562
0,571

0,578

0,518
0,526

0,534
0,543

0,551

0,501
0,509

0,518
0,525

0,532

0,465

0,474

0,482
0,489

0,496

0,436

0,442

0,449
0,456

0,463

0,438

0,447

0,452

0,459
0,466

0,401
0,408

0,416
0,420

0,427

290-

295-

300-

305-

310-

-294

-299

-304

-309

-314

0.685

0,697
0,705

0,714

0,724

0,656

0,665
0,672

0,682

0,689

0,623

0,632

0,640

0,649

0,657

0.613

0,625

0,632
0,639

0,649

0,585

0,595

0,604

0,612

0,619

0,559

0,567

0,575
0,582

0,589

0,540

0,547

0,556

0,563

0,568

0,501

0,510

0,517

0,524

0,529

0,470

0,476

0,483

0,489

0,495

0,473
0,480

0,488

0,492
0,497

0,432
0,442

0,447

0,451

0,456

315-

320-

325-

-319

-324

-329

0,731

0,740
0,750

0,696

0,708

0,715

0,665

0,673
0,681

0,656

0,663
0,672

0,626

0,633
0,640

0,596

0,604

0,611

0,578

0,582

0,592

0,536
0,541

0,551

0,501

0,507

0,513

0,504

0,509
0,516

0,461

0,468

0,473
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0,132

0,136
0,140

0,145

0,149

0,142

0,148

0,151

0,158
0,160

0,120

0,125

0,127

0,134

0,136

0,110

0,113
0,116

0,120
0,124

0,117

0,119-
0,121

0,126

0,130

0,097

0,100

0,102

0,107

0,111

0,089

0,091

0,094

0,097

0,100

0,109
0,111

0,113

0,118

0,121

0,091

0,093
0,095

0,100

0,104

0,083

0,085

0,088

0,091

0,093

0,079

0,082
0,084

0,086

0,086

0,070

0,073
0,075

0,077

0,079

0,153

0157,
0,163

0,169

0,175

0,167

0,169

0,175

0,183

0,187

0,141

0,143

0,148
0,155

0,160

0,127

0,130

0,135
0,140

0,145

0,135

0,137

0,141

0,146

0,153

0,114

0,116

0,118

0,123

0,130

0,103
0,105

0,107

0,114

0,118

0,126
0,128

0,132

0,136

0,143

0,107

0,108
0,110

0,115

0,121

0,096

0,098

0,100
0,107

0,110

0,089

0,091

0,093
0,098

0,103

0,081

0,083

0,086

0,089

0,092

0,181

0,189

0,195

0,201

0,208

0,195

0,204

0,211

0,216

0,223

0,165

0,172

0,179
0,184

0,188

0,150

0,156

0,161
0,166

0,172

0,158

0,163

0,167
0,175

0,182

0,135

0,137

0,142

0,147

0,154

0,123

0,125

0,130

0,134

0,138

0,148

0,152
0,156

0,164

0,170

0,126

0,128

0,133

0,137

0,144

0,115

0,117
0,121

0,125

0,129

0,105

0,110

0,112

0,115

0,120

0,096

0,099
0,102

0,105

0,108

0,214

0,221

0,227

0,234
0,240

0,228

0,237

0,245

0,249

0,256

0,193

0,200

0,207

0,212

0,217

0,177

0,182

0,!87

0,193

0,198

0,184

0,189

0,196

0,203
0,206

0,156

0,161

0,166

0,171

0,173

0,142

0,146

0,150
0,154

0,159

0,172

0,177

0,183

0,190

0,193

0,146

0,150

0,155

0,160

0,162

0,133

0,136

0,140

0,144

0,149

0,122

0,124

0,131

0,134

0,136

0,112

0,115
0,118

0,121

0,124

0,246
0,253

0,259

0,266

0,272

0,264

0,273

0,278

0,285

0,290

0,222
0,231

0,236

0,241

0,245

0,203

0,208

0,214

0,219
0,224

0,213

0,217

0,220

0,227

0,234

0,180

0,185

0,187

0,192
0,197

0,163

0,167

0,171

0,175
0,179

0,199

0,203

0,206

0,212
0,219

0,168

0,173

0,175

0,179

0,184

0,152

0,156

0,160-

0,164

0,167

0,141

0,143

0,146
0,150

0,155

0,128

0,131

0,134
0,137

0,140

0,279

0,285

0,291

0297

0,303

0,297

0,306

0,311

0,318

0,325

0,250
0,260

0,265

0,269

0,274

0,229

0,235

0,240

0,244

0,249

0,239

0,244

0,248

0,256

0,258

0,202
0,206

0,211

0,216

0,218

0,183

0,187!

0,191

0,195

0,199

0,223

0,228

0,232

0,239
0,241

0,189
0,193

0,197
0,202

0,204

0,171

0,175

0,179

0,182

0,186

0,158

0,162

0,165

0,167
0,170

0,143

0,147

0,150

0, 153

0,155

0,308

0,314
0,320

0,325

0,332

0,330
0,337

0,342

0,347

0,352

0,279

0,286
0,291

0,293

0,298

0,253

0,258
0,263 !
0,267

0,272

0,265

0,267
0,275

0,277

0,282

0,223
0,225

0,232

0,235
0,240

0,203

0,206
0,210

0,214
0,217

0,248

0,250

0,257

0,259

0,264

0,208

0,210

0,217

0,220

0,224

0,190

0,193

0,196

0,200

0,203

0,174
0,177

0,181

0,184
0,186

0,158
0,161

0,164

0,167
0,170

0,337
0,343

0,348

0,354

0,360

0,359

0,366

0,371
0,378

0,383

0,303

0,310

0,315
0,319

0,324

0,277
0,281

0,286

0,290

0,295

0,289

0,291

0,298

0,301

0,308

0,244

0,247

0,252
0,254

0,261

0,221

0,225

0,228
0,232

0,236

0,270

0,272

0,279

0,281

0,288

0,228

0,231
0,236

0,237
0,244

0,207

0,210
0,213

0,217

0,221

0,191

0,193

0,196

0,198

0,200

0,172

0,175
0,178

0,181

0,184

0,365

0,371

0,377

0,383

0,388

0,390

0,397

0,402
0,409

0,414

0,329

0,336

0,341

0,345
0,350

0,300

0,305

0,309

0,314

0,318

0,310

0,317

0,320

0,327
0,329

0,263

0,265

0,271

0,275

0,278

0,239

0,243

0,247

0,250

0,254

0,290

0,296

0,299
0,306

0,307

0,246

0,248

0,253
0,257

0,260

0,223
0,227

0,231

0,234
0,237

0,208

0,210

0,212

0,215

0,217

0,187

0,190
0,192

0,195

0,198

0,394

0,400

0,406

0,410
0,414

0,421

0,428

0,433

0,435

0,442

0,355
0,362

0,367

0,369

0,374

0,323
0,328

0,332

0,336
0,340

0,337
0,341

0,344

0,348

0,353

0,285

0,290

0,292

0,294
0,299

0,258

0,262

0,264

0,268
0,272

0,315

0,319

0,321
0,325

0,330

0,266

0,271

0,273
0,275

0,279

0,241

0,245

0,247
0,250

0,254

0,222
0,224

0,227

0,229

0,234

0,201

0,204

0,206

0,209

0,211

0,420
0,425

0,430

0,449
0,454

0,459

0,379

0,384
0,388

0,345
0,349

0,353

0,358

0,360
0,367

0,302

0,304
0,311

0,275

0,277

0,281

0,335
0,236

0,343

0,282
0,284

0,291

0,257

0,259

0,263

0,236

0,239

0,241

0,214

0,216

0,219

Saimniecību

nosaukumi

Zemes

gabalu

numuri

* pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

Ša3«

|f|l

i 9 3. 4. 5. R.
■ ■ ■

Pakraujas

Parunas

Paspārnes

Bl Ai n

1., l.a

2.

• ii gteba

Miķelis Prusakovs

Nikita Prusakovs

Pēteris Prusakovs

Aleksandra Prusakovs, d/i n.

Nade/da Prusakovs
....

Melānija Suvorovs, dzimusi

Jevdokija Kalinins, d/.im. Su-

vorovs •.
• •

Nikandrs Krnčkovs
....

Jānis Ssclovskis

i-Marija Sadov«*is

1871. g.

1878. g.

1878. g.

1908. g.

1875. g.

1920. g. 10. IX

I89f>. g. 19.VIII

1880. g.

1907. K.
1893. g.
1881. e.

1900. ģ.

Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.
Linavas pag.

Linavas pag.

Linavas pag.

I2»
7

28
7

28

»/»

"28

'/28
Sh

/jļ

Vi
3/7

3 /7
1 v.'t

Saimnie-
Zemes

m

J3 .

E'3'g

Zemes īpašnieku vārdi

o» v a

gabalu Dzimšanas Dzimšanas s S-i
«

cību numuri

nosaukumi
oēc un uzvārdi laiks vieta

plana īdzīpopīgā imās

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Pazares 4., 4.a, Vasiliis Cvetkovs 1882. g. Linavas pag. 0,271
4.b

Voldemārs Kručkovs ....

1895. g. 23. VII Linavas pag. 0,243

Aleksandrs Dārznieks . .
.

1107. g. 6. XI Linavas pag. 0,243

.Miķelis Dārznieks 1910. <l. !. IV Linavas pag. 0,243
Pārdomas 5., o.a, VIps Goršanovs 1865. s. Linavas pag.

5.b, 5.c

Pabērni 6. Sīmanis Rošcevojs 1884. g. Linavas pag.

Pagales 7. '1 imofejs Smirnovs . . 1871. g. Linavas pag. »/»
Praskovija Smirnovs

....
1891. g. Linavas pag.

4/70
Aleksandra Smirnovs . . . 1914. g. 10. XI Linavas pag.

4'
/70

Ņina Smirnovs 1922. g. 4. V Linavas pag. 4ho
Valentīna Smirnovs

....
1929. g.

20. II Linavas pag. 4/70
Zinaida Smirnovs 1931. g.

4. XI Linavas pag. 4/70

.ļegors Zavjaiovt 1906. g. 1. X i inavas pag. «/70

8., 8.a
Aleksandra Zavjafovs . . . 1910. a. 23. IV Linavas pag. 5/70

Panti Ignatijs Ku/.ņecovs ....
1970. g. Linavas pag.

Pasakas 0. Origorijs Bistrovs 1895. g. Linavas pag.

Pūles !0! Pēteris Rutkovskis
....

1895. g. Linavas pag. 'fi

Airēs

Vasiliis Rutkovskis
...

1908. g. Linavas pag. l k
11. Pēteris Roščevojs 1899. g. Linavas pag.

Ailes 12. Anna Golubovs 1896. g.
Purvmalas pag.

4/l6

Aleksejs Golubovs 1920. g. Purvmalai pag. 3/l6

Jānis Oolubovs 1920. g. Purvmalas pa».
3

'16

Nikolajs Golubovs 1937. g. 30. IV Purvmalas pag.
3/l6

Antoniņa Golubovs
...

1927. g. Purvmalas pag.

Audriņi Kl., 13.a Feodors Karasevs 1894. g. 23. XII Purvmalas pag.
Aiviekstenes 14., 14.a

14.b

Vasilijs Karasevs 1893. g. 21. 1 pag.

Aizas aš. Sīmanis Karasevs 1913. g. 3. VI Purvmalai' pag.
Puļbu kapi 16. Linavas pareizticīgo Sv. Niko-

laja baznīca



Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts zemes fondā ieskaitīto bezsaimnieka nekustamu īpašumu 18. saraksts.
Pamats: Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts

zemes fondā (Lik. kr. 1935. g. 169).

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 40. numurā 7. sarakstā ar kārt. 224. numuru apzīmētā
nekustama īpašuma zemes grāmatu numurs ir 4499. un bij. īpašnieks Ivans Zachara d.

Liberovs.

~Valdības Vēstneša" 1937. g. 78. numurā 11. sarakstā ar kārt. 430. numuru apzī-
mētas Vorkaļu sādžas 9. viensētas zemes grāmatu numurs ir 5065.

Rīgā, 1939. g. 20. februārī. 38985 z

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. depart. direktors E. Maciņš.

Valsts zemes fondā ieskaitīto bezsaimnieka nekustamu īpašumu 18. saraksts.

PAZIŅOJUMS.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz p. g. 1. juliju sastādītā

sarakstā rūpniekiem un būvuzņēmējiem,

kas atsvabināti no Likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām 13. p. pare-

dzētiem nodrošinājumiem ar 61. num. ie-

rakstīts šāds uzņēmums:

61. Velosipēdu un metalapstrādāšanas

fabrika ..Omega" A/S. Rīgā, Kalnciema

ielā 3fV3B.

Šis ieraksts spēkā līdz 1939. g. 30. jūni-

jam.

Pamats: ..Vaid. Vēstn." 1937. g. 158.

num. izsludinātie noteikumi saraksta sastā-

dīšanai.

Rīgā, 1939. g. 23. februārī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktora v. i. J. S v a n k s.

Rūpniecības nod. vadītāja v. J. O z o I i u š.

Daugavpils apgabalt. 1.kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1939. g. 14. februāra lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstnesī" ievietotos sludināju-
mus par šādu personu meklēšanu: 1) Nechuma

Cāļa, kas izsludināta „Vald. Vēstu." 1923. g.

267. numurā, 2) Hanas Feigelmans ~Vald. Vēstn."
1923. g. 269. numurā. 3) Icika jeruchimoviča
~Vald. Vēstn." 1923. g. 269. num., 4) Bellas
Lifšbs „Vald. Vēstn." 1923. g. 269. numurā,
5) Rivas Starobins ~Vald. Vēstn." 1923. g.
271. numurā, 6) Brainas Veismanis ~Vald. Vēstn".

1923. g. 273. numurā un 7) Moiseja Grinmana

~Vald. Vēstn." 1924. g. 11. numurā, jo lietas

pret minētam personām izbeigtas
Daugavpilī, 1939. g. 20. februārī.

Vicepriekšsēdētājs B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekretāra pal. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1939. g. 16. februāra lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstneša" 1931. g. 148. numurā

ievietoto sludinājumu par Aleksandra Moreina

meklēšanu, jo lieta pret minēto Moreinu izbeigta.
Daugavpilī, 1939. g. 20. februāri.

Vicepriekšsēdētājs BI ūmen ta Is.

Sekretāra pal. K. Rudzītis.

Iekšzeme.

Valsts Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa

balva Bebrenes pamatskolai par

pagasta karti.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i s starp daudziem apsveikumiem un uz-

ticības apliecinājumiem saņēmis arī šadu

rakstu no Bebrenes 6 klaslgās pamatskolas

priekšnieka:

„Izsaku savu sirsnīgu pateicību Jums,

Prezidenta kungs, par balvu, ko saņemu

par pagatavoto sava dzimtā pagasta karti.

Kā skolotāji, tā skolēni pielika visas pūles

vācot datus un pagatavojot to, cik tas stā-

vēja mūsu spēkos. Liels bija mūsu prieks,

kad dabūjām zināt, ka mūsu skolai piešķir-

ta Jūsu balva, bet prieks bija vēl lielāks,

kad saņēmām 3 skaistas un vērtīgas grā-

matas.

Sevišķi bija iepriecināti tie skolēni, kuri

strādāja pie kartes pagatavošanas. Viņi

tagad zina, ka arī viņu mazie darbi, kuri

tiek rūpīgi un pienācīgi veikti, izpelnās at-

zinību. Jūsu balva dos ierosmi viņiem turp-

mākā darbā, kad atstās skolu, veikt lielā-

kus darbus, kas būs veltīti Jums, mūsu va-

donim, un mūsu tēvuzemei Latvijai par

svētību."

Valsts un Ministru Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim izlietošanai

sabiedriski kulturālu mērķu vaja-
dzībām ziedojumus nodevušas

šādas personas un sabiedrības: Rēzeknes

notārs Ernests Pūriņš 100 latus, Rīgas adī-

tāju koppārdošanas sabiedrība 200 latus un

Rīgas Jāņa Poruka pamatskola 130 latus.

Strauji pieaug laukstrādnieku

dzīvokļu izbūve.

Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonda

darbība paplašinās diezgan strauji, jo no

pagājušā gada maija līdz šī gada janvāra

vidum piešķirti aizdevumi laukstrādnieku

dzīvokļu 854 jaunbūvēm, 508 dzīvokļu pār-

būvēm, 134 saimniecības ēku jaunbūvēm

un 25 saimniecības ēku pārbūvēm, kopsu-
mā par 1.123.000Ls. Aizdevumus izsniedz

pa lielākai daļai uz 18 gadiem. Lai Zem-

kopības ministrijai nebūtu jāorganizē aiz-

devumu iekasēšanas aparāts, vēlams lauk-

strādnieku dzīvokļu izbūves fonda finan-

siālās operācijas nodot kārtot vispārējai

lauksaimniecības bankai. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.
Piektdien, 24. februārī, ~T oba g o" ar

M. Brechmans-Štengels, 0. Pērkons, M. Vētru,
V. Stotu, A. Kortānu u. c. Diriģents T. Rei-

ters. Parastās puscenas.

Sestdien, 25. febr., operete „Zilā maska"

ar Hertu Sakovskis un T. Briitu galvenās lomās.
Piedalās E. Pfeifere, V. Leonaitis, M. Vērdiņš,
G. Neimanis, A. Verners u. c. Diriģents J. Kal-

niņš. Puscenas ierob. skaitā.

Svētdien, 26. febr., pīkst. 13.30, „Q u 1 b J u

ez e r s". Galv. lomās M. Griķis, H. Plucis u. c.

Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

„Hofmaņa stāsti", L. Blecha vadībā, ar

A. Priednieku titulpartijā. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Ungāru pianista Džulas Karolji koncerts svēt-

dien, 26. februāri, pīkst. 17. Programā Šūmana
fantāzija C-dūrā, C. Franka prelide, korālis un

fuga, Šopena balāde As-dūrā, Debisi, Lista uti

Kodaji darbi. Biļetes dabūjamas. Puscenas
ierobežota skaitā.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 24. febr., pīkst. 19.30, lētā iz-
rādē „M īlest ī b a s neprāts".

Sestdien, 25. febr., pīkst. 15.30, skolēnu
B. 3. abonementa „Pumpurs un Lāčplē-
sis"; pīkst. 19.30 „Kalēja līgava".

Svētdien, 26. febr., pīkst. 14, ar Liliju
Stengeli „Drošā kundze"; pīkst. 19.30

~A s m o d ej s".

Pirmdien,, 27. febr., pīkst. 19.30, ~Ļ au
-

n a i s gar s".

Otrdien, 28. februāri, pīkst. 19.30, Jūlijas
Skaidrītes 50 gadu darba svētki, izrādīs Līgotnu
Jēkaba lugu „Bierantos".

Dailes teātris

Piektdien, 24. febr., pīkst. 19.30, lētā
izrādē ~Zeme un mīlestība".

Sestdien, 25. febr., pīkst. 19.30, tautas
izrādē ~Z i s i ja".

Svētdien, 26. febr., pīkst. 14, tautas iz-
rāde „Kastiliešu gods"; pīkst. 19.30

~M elderm e i t i ņ a"; puscenas ierobežotā
skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Sestdien, Juglas manufaktūras

strādnieku kluba telpas, Mārkalnes
ielā 10, „Pūt, vējiņi".

Svētdien, Čiekur ka 1 n ā, 10. pa-
matskolā, „Skroderdienas Silmačo s".

Pirmdien, Sarkandaugavā, Tilta ielā 32
„Skroderdienas Silmačo s".

Koncerti.

Vīgnera vīrukora koncerts piektdien, 24. febr.,
pīkst. 20, Konservatorijā. Programā Emiļa Dār-

ziņa un Alfrēda Kalniņa skaņdarbi. Diriģents
Leonīds Vigners.

Brīvmākslinieka Pētera Ozoliņa vijoļkoncerts
2. martā Konservatorijā. Programā Bacha, Čai-

kovska, Vītola, Ķepīša u. c. darbi. Pie klavie-

rēm J. Ķepītis.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Igaunija šodien svin savus valsts

svētkus.

Ta 11 ina, 24. 11. Šodien, savas neatka-

rības pasludināšanas 21. «ada dienā, visa

Igaunija tērpusies karogu rotā. Tallina ir

viena vienīga karogu jūra, un ielas ir laužu

pilnas. Veikalu skatlogi dekorēti zaļumiem

un Valsts Prezidenta P e t s a un gen. Lai*

donera ģīmetnēm.

Šodien pīkst. 12 Tallinas Brīvības lau-

kumā sākās liela svētku parādē, kurā pie-

dalijās visas garnizona karaspēka daļas un

visas uniformētās sabiedriskās organizāci-

jas. Parādi pieņēma Prezidents Pet s s

un virspavēlnieks ģen. Laidoners. Goda

viesu starpā bija arī Latvijas ārlietu minis-

tris V. M un te r s un lietuvju armijas ko-

mandieris ģen. Raštiķis.

Visi laikraksti šodien veltī garus apce-

rējumus Igaunijas attīstībai neatkarības

laikā un tās sasniegumiem kā iekšējā, tā

ārējā politikā. „Uus Eesti" starp citu

raksta, ka starptautiskais stāvoklis tagad

dažā ziņā esot nopietns. Igaunijai tomēr

neesot nekāda iemesla nodoties pesimis-

mam. Igaunijas valstiskā un saimnieciskā

nostiprināšanās, visas tautas auglīgais

darbs un nelokāmā griba aizstāvēties esot

devušas igauņu valstij iespēju nostāties uz

neitralitātes pamatiem. Bet plānveidīgi

jāstrādājot tālāk, lai igauņu neitralitāti

vienmēr atzītu arī citi. „Pāe\valeht" starp

citu raksta, ka blakus neitrālai politikai un

labi organizētai valsts aizsardzībai pastā-

vot arī vēl kāds trešais faktors, kas [auj

raudzīties optimistiski uz igauņu neatkarī-

bas pastāvību. Šis faktors esot spēku līdz-

svars Baltijas jūras rajonā. Esot iemesls

domāt, ka lielvalstis samierinājušās ar šeit

radušos stāvokli un pat apsveic neitrālu

valstu joslas rašanos. Tālāk laikraksts ap-

zīmē Igauniju par vienojošu saiti starp

Skandināviju, Baltiju un Poliju. Tas uz-

sver, ka tilkab Skandināvijas, kā Polijas

interesēs esot sadarbība ar Baltijas val-

stīm. Bet priekšnoteikums šādai sadarbībai

esot tas, ka nedrīkst būt sarežģījumu at-

tiecībās starp Baltijas valstīm un viņu kai-

miņiem.

Literatūra.

F.atviešu-igaunu biedrības mēnešraksts, 1. num.,
1939. g. februārī. Numurs veltīts Igaunijas
valsts svētkiem.

Muitas Vēstnesis, 7. num., 1939. g. 18. februāris,
Muitas departamenta izdevums.

P. T. Dzīve, 2. numurs, 1939. g. februāris,

Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības žurnāls.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 24. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Beļģijas beigu 89,70—91,30
100 Šveices franku 121,50—123,10
100 Itālijas liru 28,05—28,55
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu 285,25—288,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,75—102,35
100 Lietuvas litu 90,10—91,30
100 Dancigas guldeņu 100,75—102,35

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,C0
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—«8,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . .
88,00—89,00

23. februāra vērtspapiru kursos nodrukātā

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—100,00
jālasa:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

8

iī? c
Nekustama īpašuma

Zemes Bij. īpašnieka

Nosaukums grāmatu vārds, tēva vārds un

ira c atrašanās vieta

:*r num. uzvārds

Daugavpils apr.:

■

360. Biķernieku pag. Krasnajas sādžas kopīpašuma gabalu 16069 Jevlampijs Fedora d.

361.

(Agrāk Naujenes) M 18 un M 20 domājamā l /gi dai a Ivanovs

Tas pats Krivošejevas sādžas kopīpašuma ga-

balu: M 57 (torfa purvs) un ,'V? 58

(grantsbedres) '/so domājamā daļa,

16807 Jegors Klimova d. Dmi-

trijevs

362.

un M 59 un 60 nenoteiktā daļa 16808

Krivošejevas sādžas kopīpašuma ga-

galu: ,V 57 (torfa purvs) .,¥> 58

(grantsbedres) '/So domājamā da|a,

16807 Jekaterina Stepana m.

Fokina un Minajs,
Ivars. Jevdokija un

un M 59 un M 60 nenoteiktā daļa 16808 Kilikeja Semjona

363.
bērni Fokini

Biķernieku pag. Pavlovskajas sādžas kopīpašuma ga- 22513 Fedots Antona d. Moi-

(Agrāk Izvaltas) i bala JV° 34 (grantsbedres) 0,009 domā- sejevs

364. Tas pats
jamās daļas

Kolobuchinas sādžas kopīpašuma ga-
bala M 21 (grantsbedres) 24 /

936
do-

22290 Akuļina Filipa m. Feo-

dorovs, Aleksandra,

mājamās daļas .
Anna un Mefodijs An

365. Aulejas pag.

dreja bērni Feodorovi

Ružu sādžas 26. viensētas domājamās 31696 Jevdokija Nikolaja m.

366. Aulejas pag. (bij.
0,066 daļas Ruža

Grāveru sādžas kopīpašuma gabala 15814 Francs Jāņa d. Ku-

Grāveru) M 20 domājamās 2/ 22 daļas dins

174.

Rēzeknes apr.:

Andrupenes pag. Artjemovkas sādžas zemes gabala M 31 30292 Kapitolina Jāņa m. Ša-

domājamās 5/79 daļas un 8. vien- un la jevs un Marija, Ani-

sētas domājamās 0,009 daļas 30269 kijs, Mirons un Gri-

gorijs Danila bērni

617.
Šalajevi

Morozovkas sādžas kopīpašuma

gabala M 32 (grantsbedres) 0,0162 do-
21334 Aleksandrs Staņislava

d. Kraulis un Marija

533. Silajāņu pag.

mājamās daļas Staņislava m.Kraulis

Duncišku sādžas kopīpašuma gabala
M 42 (kūdras purvs), ,\? 42a (kūdras

purvs) un X 42b (māla bedres)

17419 Avdejs, Tits un Leons

Ivana dēli Bulovi

593. Ružinas pag.

0,051 domājamās daļas
Chatku sādžas kopīpašuma gabaluM 29 17046 Jevstignejs Michaila d.

un 29a domājamās 0,018 daļas Kovaļevs
Ludzas apr.:

639. Pasienes pag. Pasienes sādžas 59. viensētas domāja- 19483 Vladislavs Staņislava d.

mās 6
/ 7 daļas un tiesības uz

10
/ ļ0oo do- un Borsuks

640. Šķaunes pag.

mājamām daļām 23., 23.a viensētā 19556

Muižnieku sādžas 27. viensēta un 12448 Antons un Monika Jā-

tiesības uz
7
/350 domājamām daļām un zepa bērni Muizeniki

kopīpašuma gabalā M 52 (grants- 12472 un Domucele Muize-

bedres) niķs
641. Ludzas apr.:

Istras pag. Lauderes sādžas 20., 20.a viensēta 17124 Spiridons Feodora d.

Princis
Abrenes apr.:

642. Baltinavas pag. Slobodas sādžas zemes gabali JS 20 Staņislavs Borisa d.

643. Viļakas pag.

un 54 Konope

Katlešu sādžas piešķirtās zemes gabals
lit. ,,A"

— Nikolajs Martinovs

644. Daugavpils apr.:

Naujenes pag. Vasargelišku sādžas 51. viensēta 18080 Jākovs Jegora d. Iva-

645.
novs

» ii Strodišku sādžas 10. viensēta un tiesības 18136 Ignats Aloiza d. Vagels
uz ','22 domājamo daļu kopīpašuma

646.

647.

Izvaltas pag.
gabalā M 12 18138

Lielo Škiporu sādžas 22. viensēta 19107 Jāzeps Jāņa d. Kairo

Melderišku sādžas 6., 6.a viensēta
—

Tomašs Jāzepa d. Bi-

648. Piedrujas pag.

ķernieks

Okolicas-Apolinovščinas sādžas 4. vien- Antons Jāzepa d. Kric-

649. Daugavpilī
sēta kis

Grodņas ielā 35, 108. kvartālā, 3. ie- 1850 Ošers-Jekels Taragins
cirknī 10. lit. ,,V" gruntsgabals (nodal.

650.
,, Lāčplēša ielā 84 (agrāk Virsnieku ielā),

iznīc.l

3022 Šmuils Jankeļa d. Šolks
45. kvartālā, 1. iecirknī 1. lit. ,,B"

651.
gruntsgabals

>> Vidus un Dzelzsceļu ielu stūrī, 218. kvar- 2573 Šeina-Rivka Girša m.

652.
tālā, 1. iecirknī, 6. lit. ,,B" gruntsgab. Gurevičs

Mazā (īsā) ielā 4, 219. kvartālā, 1. ie- 3490 Šmuils Leiba d. Ru-

653. Jēkabpils apr.:

cirknī 5. gruntsgabals baņenoks

Biržu pag. Biržu saimniecības zemes gabals .V 338 3514 Anna Vilnis, dzim. Lu-

654. Rīgā
cāns

Virsīpašurna tiesības uz 41. grupas III hip. Fegezaks (Vegesack)

125., 126.. 128., 129. gruntsgabaliem iec. 601.,

Latgales ielā un uz 89. kv. asim 579., 597.

103. gruntsgabalā 11. Novembra bul- Ī98., 614.

vāra un Puškina ielas stūrī



Tieesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 10. janvāra, tiesas sēdē

attaisīto Jāņa-Heinricha Gulbja

publiska kartība 1937. g. 30. ok-

tobrī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 7. novem-

brī Rīgā mir. Jāna - Heinricha

Gulbja, dzim. 1867. g. 20. sep-

tembrī, Rīga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. februārī.

1488. 1. 35812e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 7. janvāra, tiesas sēdē

attaisīto Friča Zeidmaņa pub-
liska kartība 1936. g. 26. febru-

āri taisīto testamentu vai kam

butu kādas tiesības vai prasī-

bas_ uz 1938. g. 7. decembri
Rīga mir. Friča Zeidmaņa, dzim.

3863. g. 8. sept., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. .14. februārī.

1615. I. 35813e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. februāra, tiesas sēdē

attaisīto Pētera Steberkla pub-
liskā kārtībā 1938. g. 26. aprilī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 11. jun. Ādažu pagastā

mir. Pētera Steberkla, dz. 1864.

g. 1. maijā (v.st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc i.ī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. februārī.

1698. L 35814 c

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 7. februāra, tiesas sēdē

attaisīto Filipa Hudaleja un

viga sievas Doras, dzini. Ze-

valds, publiskā kārtībā 1912. g.

7. aprilī taisīto savstarpējo
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

22. jul. Rīgā mir. Filipa Huda-

leja, dzini. 1866. gada
26. novembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildii-

miem.

1939. g. 14. februārī.

1535. 1. 35815e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. februāra, tiesas sedē

attaisīto Ijaba Kalēja publiskā

kārtībā 1936. g. 22. oktobrī tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 28. novembrī Smiltene

mir. Ijaba Kalēja, dzira. 1862. g.

24. okt (v. st.). mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

ieaicinājuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 14. februārī.
1834. 1. 35816e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 24. janvāra, tiesas sēdē
attaisīto Katrīnes Ekis, dzim.
Nicmanis, mājas kārtībā 1938. g.
6. februārī taisīto testamentu

vai kam butu kādas tiesības vai
prasības uz 1938. g. 14. oktobrī

Rīga mir. Katrines Ekis, dzim.

Nicmanis, dzim. 1871. g. 4. apr.
Skultes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

iriem.

1939. g. 14. februārī.

1551. 1. 35817e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m ani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 7. februāra tiesas sēdē

attaisīto Melānijas (Mades)
Avotiņš, dzim. Kupčs, mājas

kartībā 1936. g. 10. martā taisī-

to testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1936
L g. 22. aprilī Veselavas pa-

gasta mir. Melānijas (Mades)
Avotiņš, dz. Kupčs, dzim. 1866.

gada 27. dec, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. f. 14. februārī.

1712. L 35818e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Kigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

158-i., 1628.—16.31. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. februāra, tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Bērza publiska
kārtībā 1938. g. 22. septembrī
taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. g. 8. decembrī

Salacas pag. mir. Jēkaba Bērza,
dzini. 1864. gada 22. jū-

lijā (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

Jltoriem u. t. L, pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laikā pēc ši

mudinājuma ievietošanas «Val-
li bas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša.l

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14; februārī.

1850. 1. 35819e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. tik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. februāra, tiesas sēdē

attaisīto Augusta Liepiņa pub-
liskā kārtībā 1938. g. 7. dec.

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 19. decembrī Brenguļu
pag. mir. Augusta Liepiņa,

dzini. 1898. «ada 25. no-

vembrī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. £. 14. februārī.

1851. 1. 35820e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam
būtu ķādi iebildumi pret
193!). g. 7. februāra, tiesas sēdē

attaisito Līnas Zīvers (Sīvers),
dzim. Bosse, mājas kārtībā 193t.

gada 31. decembrī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1932. g.
1. jūnija Bilskas pag. mir. Lī-

nas Zīvers (Sīvers), dzim.

Bosse, dzim. 1859. g. 7. de-

cembri (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. februārī.

1539. I. 35825e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n t s.

Risas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1939. g. 24. janvāra, tiesas sēdē

attaisīto Aleksandra Zilberta

mājas kārtībā 1938. g. 15. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 3. decembrī Rīgā mir.

Aleksandra Zilberta, dzira. 1877.

gada 18. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. februārī.

1613. 1. 35826e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. februāra, tiesas sēdē

attaisīto Friča (Spriča) Gulbja
(Gulbe) un viņa sievas Katrines

Emilijas Gulbis, atr. Martiņ-
sons, dzim. Ozols, publiskā kār-

tībā 1930. g. 11. martā taisīto

savstarp. testamentu vai kam

butu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1938. g. 29. novembri

Rīgā mir. Friča (Spriča)

Gulbja (Gulbe), dzim. 1866. g.

22. apr. un 1938. g. 6. jūnijā
Rīga mir. Katrinas - Emilijas
Gulbis, atr. Martiņsons, dzim.

Ozols, dzim. 1879. g. 22. feb-

ruārī, Mīlgrāvī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. februārī.

1853. 1. 35827e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d c.

Sekretārs E. Lasma n i s.

ifigas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1938. g. 2. decembrī Rīgā
mir. Aleksejs Pitkevičs, dzim.

1879. g. 27. martā, 1899. I.;

2) 1938. g. 21. decembrī Rīgā
mir. Jānis Fridrichs Putraims,
dzim. 1889. g. 20. febr., 1716. L;

3) 1936. g. 25. decembrī Rīgā
mir. Emīlija Cveibergs, dzim.

Piotrovskis, atr. Bērensteitis un

Stilbachs, dzim. 1862. gada
22. maijā Polijā, 1704. 1.;

4) 1938. g. 5. novembrī Rīgā
mir. Izaks (Isaaks) Josifs Liv-

šins, dzim. 1870. g. Ludzā,
1911. 1.:

5) 1931. g. 4. janvārī Doles

pag. mir. Juris Pētersons, dzim.

1876. g. 4. augustā, 1855. 1.;

6) 1934. g. 16. decembrī mir.

Reinis Ērglis, dzim. 1861. gada
6. septembrī, 1623. 1.:

7) 1930. g. 8. februārī Idus

pag. mir. Kārlis Grīnbergs

(Griinbergs), dzim. 1875. gada
2. augustā, 1915. 1.;

8) 1938. g. 6. novembrī Val-

mierā mir. Pēteris Jekabsons,
dzim. 1877. g. 16. iuliiā (v. st.),

1887. L;
9) 1936. g. 9. septembri Adu-

lienas pag. mir. Voldemārs-Jānis
Petersons, dzim. 1877. g. 3. ok-

tobrī (v. st.), 1553. lļ

10) 1938. g. 22. novembrī Mār-

cienas pag. mir. Jānis Šmits, arī

Docītis, dzim. 1853. g., 1876. 1.

1939. g. 17. februārī.

Vicepriekšēdētājs .1. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

28. februārī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs An-

dreja Krastkalna testamentu.

Andrejs Krastkalns dzimis 1868.

gada 25. decembri un miris

1939. g. 14. februāri Rīgā.
232a'39. 11. 36742a

Rīgā, 1939. g. 24. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilprocesa likumi

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. februārī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs

Mārtiņa Bankina un viņa sievas

Marijas, dzim. Ohre, testamentu.
Mārtiņš Bankins dzimis 1864. g.

16. jūnija un miris 1939. gada

17. janvārī Rīga. 36762e

Rīgā, 1939. g. 23. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. r>„ paziņo, ka 1939. gada
14. marta minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Vili-
balda Deringera un vina sievas

Terēzes, dzim. Bettichers, tes-
tamentu. Vilrbalds Uēringers
dzimis 1870. g. 6. janvārī un

miris 1939. g. 27. janvārī Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 22. februārī.

VicepriekšsCd. v. T. Šīro n s.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1939. gada
14. marta minētas nodaļas at-

klātu tiesas sedē attaisīs Jāņa
Eglīša testamentu. Jānis Eg-
lītis dzimis 1850. g. 9. februārī

un miris 1932. g. 2. oktobri

Vainižu pagasta. 36598e

Rīgā, 1939. g. 22. februārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Sī r on s.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

14. marta minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Annas

Lapinš, dzim. Rauze, Hermines-

Antonijas Paukuls. dzim. La-

pinš, un Annas - Elizabetes La-

pipš testamentu. Anna Lapiņš,
dzim. Rauze, dzimusi 1851. g.
5. decembrī un mirusi 1939. g.

11. janvārī Cēsīs. 36599e

Rīgā, 1939. g. 22. februārī.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o n s.

Sekretārs E. La sman i s.

Rīgas apgabalt. 3; civilnodata,

pamatojoties uz Civilproc. I k.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 14. februārī nolēma:

izsludināt par miruša Aleksandru

Metrikaiti, dzim. 1602. gada
12. maijā (v. st.), Rīgā.

1939. g.
22. februārī.

144 11. 366071 i

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodah,

pamatojoties uz 1562. pantu,

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.
10. janvāra lēmumu ir nodibi-

nāta aizgādnība promesošās Jeka-
terinas Osipčuks, dzim. Sem-

jonovs, kas dzimusi 1881. g.
22. novembrī (v. st.), atstātai

mantai.

1939. g. 22. februāri.

294 11. 36609b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabalt.reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka Savstarpīgā apdro-
šināšanas biedrība „.Jewish
I !oyd", kas reģistrēta ar apga-

baltiesas 1926. g. 31. decem-

bra lēmumu, ir galīgi likvidēta,
saskaņā ar šīs biedrības 1938.

gada 28. marta biedru pilnas
sapulces lēmumu. 36596e

Rīgā, 1939. g. 22. februārī.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5093. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

16. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersoniga tirgotāja Brocha

Kurcmanis ar firmu „Brocha
Kurcmanis".

Vienpersnīga tirgotāja, 1899.

gada 12. maijā Rīgā dzim. Bro-

cha Kurcmanis, dzīvo Rīgā,

Latgales ielā 108/110, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. Uzņēmums košer-

galas un desu tirgotava, atro-

das Rīgā, Latgales ielā 106.

Rīgā, 1939. g. 16. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Bušs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5094. inim., pamatojoties uz

tirdzra'ec. reģ. tiesneša 1939. g.

16. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Dāvis

Sīlis ar firmu „D. Sīlis".

VienpersonīgTs tirgotājs, 1899.

gada 6. oktobrī Jaunvāles pag.

dzim. Dāvis Sīlis, dzīvo Rīgā,
Laboratorijas ielā 25, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. janvārī. Uzņēmums
apavu darbnīca, atrodas Rī-

ga. Laboratorijas ielā 25.

Rīgā, 1939. g. 16. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretāra v. M. Bušs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5095. Mim. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs
Natra ar iirmu „.|ēkabs Nātra".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1878.

gada 9. augustā, Rīgā dzim.

Jēkabs Nātra, dzīvo Rīgā, Ar.
Briana ielā 17, 1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. gada. Uzņēmums 1. šķ.
konditoreja - augļu tirgotava,
atrodas Rīgā, Kungu ielā 1.

Rīgā, 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5096. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Valeu

tins Segliņš ar iirmu ..Valentīns

Segliņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

gada 20. decembrī Krievijā,
Grazā dzim. Valentins Segliņš,
dzīvo Rīgā, Daudzeses ielā 16,
5. dziv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gadā. Uzņēmums, kura

darbībās nozare ir būvdarbi

ārpus mājas, atrodas Rīgā,
Daudzeses ielā 16, 5. dzīv.

Rīgā, 1939: g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra, v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Risas apgabaltie-
su tirdzniecības „A" reitistrī

5097. mttn., pamatojoties uz

tirdzTiiec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Elmārs

Bērziņš ar iirmu „Elmars Bēr-

ziņš, mechaniska darbnīca".

Vienpersonīgs tirgotājs, 18S5.

gada 22. jūnijā, Zvārtavas pag.

dzini. Elmārs Bērziņš, dzīvo

Rīga, Kuldīgas ielā 42, 2. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 1. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-

niecības un amatniecības kla-

sifikācijas ir MM 7. mašinu da-

ļas (lauksaimn. mušiņas), MM 3.

sūkņi (Bodana, vircas, ūdens-

trieči). MM 2. lauksaimniecības

aparāti (sakņu skalošanas ma-

šinas, miglotāji, izkapšu trīša-

nas aparāti), MR 7. dažādi re-

monti, atrodas Rīgā, Artilērijas
ielā 5. 36643e

Rīgā, 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,
paziuo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" registiī

5098. mim, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar iirmu

~E. Slavitis & b-dri".

Atklātie biedri: 1) 1879. gada
10. februārī Bauska āzim. Eliass

Slavins, dzīvo Rīgā, Grēcinieku

iela 28, 1. dzīv.; 2) 1916. gada
16. janvārī, Rīga dzira Rivka

Slavins, dzīvo Rigā, Grēcinieka

iela 28, l. dz.; 3) 19(13. gada
15. decembrī Ludza dzini. Izaks

Sverdlovs, dzīvo Rīgā. Dzirna-

vu ielā 102, 8. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodi-

bināta 1939. g. 28. janvārī un

tās darbība- atklāta 1939. gada
30. janvārī. Sabiedrības mā-

joklis un uzņēmums pārtika;,

preču lieltirgotava atrodam

Rīgā, Grēcinieku ielā 21.

Rīgā, 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5099. nu'm., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ._ tiesneša 1939. ģ.
17. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Mere

Gervašs ar firmu „M. Gervašs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1900.

gada 27. februārī Liepājā dzini.
Mere Gervašs, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 21-a, S-. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. septembrī. Uzņēmums

bērnu apģērbu tirgotava, at-

rodas Rīga, Kalku ielā 18,
veik. 9. 36547e

Rīga, 1939.
g. 17. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.GrunduK
Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā a.

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistri
s'lOft num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs

Rogalins ar firmu ~Jēkabs Ro-
galins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908.
gada 12. aprilī Liepājā dzim.

Jēkabs Rogalins, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša iela 47, 8. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāti

1936. g. augustā. Uzņēmums
kura darbības nozare ir manu-

faktūras un galantērijas tirdz-

niecība, atrodas Rīgā, Lāčplēša
iela 47, 8. dzīv. 36649 c

Rīgā, 1939. g. 17. t'ebr.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5101. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ._ tiesneša 1939. j.

17. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgoļājs Ādolfs

Baknītis ar firmu „Adolfs Sak-

ritis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 190?.

gada 24. augustu Mazstraupes
pag. dzini. Ādolfs Saknītis, dzī-

vo Rīga, Artilērijas ielā 65,
2. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. septembrī. Uzņēmums
gaļas un desu tirgotava, at-

rodas Rīga. Pērnavas ielā 55.

Rīgā, 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u I s.

Sekretāra v. M. Ī3 u š «.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistri
5102. tumi., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. . .
17. februāra 'eniumu. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ernests

Karibergs ar firmu „Ernesss
Karlbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1862.
gada 14. novembri Vandzenes
pag. dzini. Ernests Karlbergs
dzīvo Rīga, Dandāles ielā 4,
1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāt .i

1923. gadā. Uzņēmums, kura
darbības nozare ir būvdarbi
ārpus mājas, atrodas Rīkā,
Dandales ielā 4, 1. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.G'runduls.
Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5105. mini., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
17. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Braine
Bernšteins ar firmu „Braiw;
Bernšteins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1894.

gada 5. jūlijā Rīgā dzini.

Braine Bernšteins, dzīvo Rlgi .
L. Jaunielā 24, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir koku mate-

riālu uzpirkšana atkalpā»doša-
rai un starpniecība, atrodas

Rīgā, L. Jaunielā 24, 5. dzīv.

Braine Bernšteins noslēgusi
līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. gada
23. oktobrī ierakstīts Rīgas pils.
18. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 41.

lapā un par to izsludināts „Vald.

Vēstneša" 1937. g. 246. nuin.

Rīgā, 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretāra v. M. liuš

46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri Valdības Vēstnesis 9



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5103. nurti, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Herma-

nis Elpers ar Sirmu „H. Elpers"

Vienpersonīgs tirgotājs. 1864.

gada 8. maijā Jaunpiebalgas

pag. dzini. Hermanis Elpers,

dzīvo Rīgā. Stabu iela 51,

34. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1592. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi

ārpus mājas, atrodas Rīgā,

Stabu ietā 51. 34. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v, M. B u š s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5104. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Strazdiņš ar firmu «Eduards

Ssrazdinš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1890.

gada 30. aprilī Vildogas pag.

iizim. Eduards Strazdiņš, dzīvo

Rīgā, Meža prosp. 14, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. 1. aprilī Uzņēmums,
kura darbības nozare ir būv-

darbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā, Meža prosp. 14, 3. dzīv.

Rīgā. 1939. g. 17. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodala, saskaņā ar tirdzn. reģ.

not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģistri ierakstītās firmas

~Aiaib. T. Bergs" (Rīgā, Tirgoņu
ielā 6) reģistra 18. folija: uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

18. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūristi: 1) Jāzeps Grībners,

2) Jānis Jakšs ūn 3) Oto Pops,
katrs ar atsevišķu pilnvaru-pro-

ktirtl, izdiltu 1939. g. 15. febr.

Rīgā, 1939 g. 18. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Bušs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

re iistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītā? firmas ~P. Liepa"

reģistra 756. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 16. febr.

lēmuma pamata:

I) ierakstīta šāda grozīta

firma: ~P. Liepa" īpašn. A. Liepa

un biedri".

II) ierakstīts:

a) šīs atklātas sab. atklātie

biedri ir: 1) 190S. g. 10. oktobrī

Rlg3 dzini. Ādolfs Liepa, dzīvo

Rīgā, Alkšņu ielā 2, 2) 1874. g.

1. martā Vircavas pag.
dzini.

Lavīze Liepa, dzīvo Rīgā, Alkšņu

iela 2, 3) 1899. g. 6. aprilī Rīgā

dzini. Alfrēds Lieca, dzīvo Rīgā,

Alkšņu ieiā 2. 4) 1905. g. 17. janv.

Rīu'ā dzini. Leonhaids Liepa,

dzīvo Rīgā Alkšņu ielā 2 un

5) 1902. g. 14. septembrī Rīgā

dzim. Elza Balodis, dzīvo Jel-

gavā, Akadēmijas ielā 25, 1. dz.

b) Atklāta sabiedrība nodibi-

nāta 1939. g. 7 februārī un tad

pat atklāta' tās darbība. Sa-

biedrības mājoklis atrodas Rīgā,

Alkšņu ielā 2.

Rīgā, 1939. g. 16. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls

Sekretāra v. M. B u š ■-.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītā-; firmas „Autoinobiļu
inženieru birojs W. Wencelides

K S" (Rīgā, Elizabetes ielā 41 43)

reģistra 921. folijā, uz tirdzniee.

reģ. tiesneša 1939. g. 18. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Borisam Ķem-

pēm pilnvara-prokura izdota arī

1939., 1940. u. 1941. gadam.

Rīgā. 1939. g. 18. febr. 38853b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. BU SS,

Risas apgabalt. tirdzniecības

rei. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

k.i tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Lorenz
M. Meesenburg" (Rīgā, L. Pils

lelā 6) reģistra 941. folijā, uz

tirdzniee. reģ. tiesneša 1939. g.

18. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) šīs firmas galvenāuzņēmuma

d.irbibas nozare turpmāk ir kuģu

un apdrošināšanas aģentūras, tā-

pat arī preču kontrolēšana firmai

~Beckmann & Jdrgensen, Kopen-

hagen".
2) Kolekiivprokuristiem Ha-

raldam Rustadam un Svenam

Nilsonam kulektiva pilnvara-

prokura izdota arī 1939., 1940.

un 1941. gadam.

Rīgā, 1939. g. 18. febr. 36627b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M, B u š s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Marics Krīgers

(Moritz Ktiiger)" (Rīgā, Eliza-

betes ielā 1!) reģistra 1041. fol.,

uz tirdznier. reģ. tiesneša 1939. g.

16. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Šai firmai ir Rīgā, Sadovņi-
kova ielā 9 zaķu ādu noliktava.

2) Prokūrists Gerhard"; Fišers

ar 1938. g. 15. decembrī izdotu

pilnvaru-prokurti derīgu līdz

1941. gada 15. decembrim.

Rīgā, 1939. g. 16. febr. 36637b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~.Movša Rezniks

(Rīgā, Audēju ielā 13) reģistra

1553. folijā, UZ tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 20. febr. lēmuma

pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma

„Movša Rezniks" īpašn. S. Rez-

niks.

2) ierakstīts: Ar Rīgas apgabal-

tiesas 3. civiinodaļas 1938. g.

6. decembra lēmumu, šīs firmas

un uzņēmumaīpašniece ir 1871.
g.

9. oktobrī Daugavpilī dzini. Sore-

Etele Rezniks, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 55, 30. dz.

Rīgā, 1939. g. 20. febr. 36626b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls
Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas ,Jānis Frei-

manis" (Rīgā, Brīvības iela 1)

reģistra 1764. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 16. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Jānis (Johans)

Freimanis no 1939. g. 1. janv.

dzīvo Rīgas - Jūrmalas pilsētā.
Vienības prospektā 27.

2) Šīs firmas uzņēmumu veidi

ir: a) konditorejas preču ceptuve

un b) 2. šķ. konditoreja-kafejnica.

Rīgā, 1939.
g.

16. febr. 36638b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „B. & H. Schmidt"

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 2343. folijā, uz tirdzniee.

reģ. tiesneša 1939. g. 20. febr.

lēmuma pamata:

1) ierakstīts, ka saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 16. februāra

uzrakstu, sab. turpinājusies uz

mutiskas vienošanās pamata līdz

1939. g. 1. februārim, kad no

sab. izstājies tās atklātais biedrs

Bruno Šrnns (Schmidt) un sab.

izbeigusies,

2) atzīmēts, ka uzņēmumu

ieguvis šīs sab. līdzšinējais otrs

atklātais biedrs Harrijs Smits

(Schmidt) kā vienpersonīgs tirgo-

tājs.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 22. janvārī. Uzņēmums-

spedicijas. nomuitošanas tin komi-

sijas kantoris atrodas Rīgā. Tir-

goņu
ielā IK.

3) ierakstīts: Prokūrists Bruno

ŠmitS (Schmidt) ar 1939. g.

16, februārī izdotu pilnvaru-

prbkuni,
4) ierakstīta šāda grozīta firma:

„H. Schmidt".

Rīgā, 1939. g. 20. febr. 38825b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Bušs.

Risas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaufi ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. V. Storchs"

(Daugavpili, Aizsargu ielā 50)

reģistra 4178. fulijā, uz tirdzniee.

reģ. tiesneša 1939. g. 18. febr.

lēmuma pamata ierakstīts:

Šīs firmas noda|as-uzņC'iminia

darbības nozare turpmāk ir pa-

pira lieltirdzniecība un aģentūra.

Rīgā, 1939. g. 18. febr. 36652b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Risas apsabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazitiJ.
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Džons R. Vst-

sons (John R. VVatson)" reģistra
4442. folijā, uz tirdzniee. reģ.
tiesneša 1939. g. 16. febr. lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums koku aģen-

turas kantoris 1939. g. 15. febr.

pārvietots Aspazijas bulv. 1,
5. dz., Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 16. febr. 36640b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Bu š f..

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzr.

reģistr. not. 39. pantu, paziņa,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Importa aģen-

tūra, Žanis Rudzītis" (Rīgā, Ģert-
trūdes ielā 18, 2. dz.) reģistra

4533. folijā, uz tirdzniec reģ.

tiesneša 1939. g. 18. febr. lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbības

nozare tiirpmāk'ir importa aģen-

tūra (naži un citi tērauda iz-

strādājumi, galantērijas preces,

greznumnreces, kosmētiskās pre-

ces, kaučuka precas, pogas, rak-

stanlietas, kokvilnas, pa daļai
kokvilnas un vilnas audumi).

Rīgā, 1939. g. 18. febr. 36629b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Buš s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Herberts

Rubenis" (Rīgā. Muitas ielā 4,
11. dz.), reģistra 4912. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Prokuriste 1939. g. un 1940. g.

Nadežda Velcers.

Rīgā, 1939. g. 17. febr. 36639b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Buš s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „A<lītu preču un triko-

tāžu tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. „Peka" (Rīgā, Peldu

ielā 10/12) ierakstītās akciju

sabiedr. reģistra 63. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

16. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,

pilnvaras, līgumus, kontraktus,

zemes grāmatās ierakstāmus un

citus aktus, tāpat arī pieprasi-

ļumus par sabiedrības sumu at-

pakaļdabūšanu no kredītiestādēm

paraksta divi direktori; tekošo

rēķinu čekus paraksta viens val-

des loceklis, kuru valde uz to

pilnvarojusi. Naudas sūtijurnu

un dokumentu saņemšanu pastā,

tāpat arī visu sarakstīšanos pa-,

raksta viens valdes loceklis.

Rīgā, 1939. g. 16. febr. 36646b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Ķīmiski-techniskās rūp-
niecības un tirdzniecības akc.

sab. „A. G. Šrēders & Co" (Rīgā,

Kungu ielā 20, 3. dz.) ierakstītās

akciju sabiedr. reģ. 92. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

18. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. valdes priekšsēdētājs
Bencions Veinbergs 1939. g.

13. februārī miris.

2) Pēc norakstā iesniegtā

1939. g. 14. februāra valdes

sēdes protokola: 1) mirušā valdes

locekļa Benciona Veinberga vietā

valdē pieaicināts valdes locekļa

kandidāts Izracis Veinbergs un

2) par valdes priekšsēdētāju ie-

vēlēta Šterna Veinbergs.

Rīgā, 1939. g. 18. febr. 36628b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Buš'.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" registr:
ar firmu ~Superfosfātu fabrika

Mīlgrāvīpie Rīgas,akcijusabiedr."

(Rīgā, I. Pils ielā 23, 12. dz.)

ierakstītās akciju sabiedr. reģ.

137. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 18. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Šķūņu
ielas, Rīgā, pārdēvēšanas un

namu numerācijai pārkārtošanas
šis sab. valdes priekšsēdētāja

Andreja Bērziņa dzīves vieta

ir Rīgā, 15. maija laukumā 4.

Rīgā, 1939. g. 18. febr. 36630b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G rundu Is.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niee;bas akciju sabiedrība ~Maizn-
ieks" ( Rīgā, Kr. Barona ielā 125)
ierakstītās akciju sabiedr. reģ.
46TJ. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 18. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 193H. g.
7. decembrī apstiprinātie ar

1937. g. 22. decembra Likumu

par akciju un paju sab. saskaņo-

tie šis sab. statūti izsludināti

1939. g. 1. janvāri ..Ekonomista"

1. num.

Rīgā, 1939. g. 18. febr. 3GG3Ib

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Izdevniecības akc. sab.

„Zcme" (Rīgā, Blaumaņa, ielā

38 40) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistr. 472. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g.

5. janvārī apstiprinātie ar 1937. g.

22. decembra Likumu par akciju

un paju sabiedrībām saskaņotie

šīs sab. statūti izsludināti 1939. g.

15. februārī ..Ekonomista" 4. n.

Rīgā, 1939. g.
17. febr. 36645b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. Buš

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. decembrī, tiesas

sēdē attaisīto, 1890. g. dzim. un

1937. g. 30. novembrī Daugav-

pilī mir., Annas Daukste pri-

vāto testametu, vai kam butu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 14. febr.

L. 1723a/39._ 35956e

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 10. janvārī, tiesas sedē

attaisīto, 1871. g. 4. jūlija dzini,

un 1938. g. 26. septembrī Dau-

gavpilī mir., Staņislava Pilaca

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. febr.

L. 9a/39. 35957e

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n s.

Sekretāra v. V. B i t

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,.

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. decembri, tiesas

sēdē attaisīto, 1853. g. 29. mar-

tā dzim. un 1938. g. 15. janvāri
Līksnas pagastā mir. Annas

Svenčs publisko testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 14. febr.

L. 1639a39.
_

35958e

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Sergeja

Belija lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētājiem Grigori-

ju, Aleksandru, Fjodoru, Dolinu,

Veroniku un Zinaidu Belijiem,
uzaicina atbildētājus, kuru dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas.

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētāji šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 14. febr.

362.p 1. 35960e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdibas Vēstnesī',

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Ivulenoks, dzini.

1869. g., mir. 1934. g. 2. sept.

Pasienes pag., L. 1046a/39.,

2) Jezups Puiats, dzini. 1886.

gada 3. augustā, mir. 1934. e.

26. februārī Rēzeknē,

L. 1790a/39.;

3) Jānis Tomass, dzim. 1926.

gada 14. aprilī. mir. 1931. i.

1. juniiā Tilzas pag.,

L. 2257a/39.;

4) Ādams Kuševskis, 90 g.

vecs, mir. 1924. g. 1. marta

Atašienes pag.. L. 2486a/39.;

5) Marta Trops, dziin. 1859. g.

9. janvārī, mir. 1938. g. 17. jū-

lijā Barkavas pag.,

L. 2515a/39.;

6) Pāvels Nekludovs, dzini.

1885. g. 16. martā, mir. 1932. g.

23. jūnija Kacēnu pag..

L. 2795a/39.,

7) Zuzanna Svarinska, 8(1 g.

veca, mir. 1934. g. 17. maija

Šķaunes pag., L. 2916a/39 ;
8) Apoloniia Strods, dzini.

1865. gadā, mir. 1934. g. 22. no-

vembrī Maltas pag.,

L. 2921a/39.:

9) Semens Pavlovs, dzim.

1871. g., mir. 1936. g. 2. nov.

Augšpils pag., L. 3100a/39.;

10) Dimitrijs Martinovs, dzim.

1851. g., mir. 1928. g. 16. nov.

Balvu pag. L. 1011a/37.

Daugavpili, 1939. g. 17. febr.

Vicepriekšsedētajs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. l.kriminal

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 13. janv.

spriedumu jūda-Dāvids Haits,

dzim. 1910. g. 11. martā Vijakas

pag , atzīts par vainīgu pknīcīgas

tīrības neievērošanā savā tirgo-

tavā 1938. g. 10. augustā, Abrcnes

apr.
Kacēmi pag. Karīnu ciemā

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

un 26. p. ar Ls 25, vai ne-

samaksāšanas gadljutnS ar 1 ne-

dēļu arestā.

1939. g. 21. februāri.

31. I. 36582b

Vicepriekšs. K. B 1 ū m e n t a 1 s

Sekretāra pal. L. Janson_s.

Risas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa š. g.

10. janvāra tiesas pavēli Tro-

fims Meiers, dzimis 1875._g.,
atzīts par vainīgu, ka turējis

pārdošanai 1938. g. 14. septem-

brī sabojājušos poļu desu Rīga,

M. Kuldīgas ielā 1, gaļas un desu

tirgotavā, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. ar 20 latiem vai

maksātnespējas gadījumā ar 6

dienām arestā. 93. 1. 36688e

Rīgā, 1939. g. 20. februārī.

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o man i s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz CivMlīk. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 18. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1219: lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arnoldu Kupeli,

dzim. 1907. g. 22. jūlijā Rīgā. un

Emīliju Kupelis, dzim. Zaļeskis

(Zaleskij), dzini. 1895. gada

30. maijā Rīgā. no 1939. gada
14. februāra pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 14. februārī Rīgā no-

tāra .1. Krūklanda kantorī ar

reg. 3422. num. noslēgto lī-

gumu. 1219. r. I. 36687e

1939. g. 18. februāri.

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Li p st s.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz CiviHīk. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 21. febru-

ārī laulāto mantisko attiecību

reģistra 22. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Sauju,
dzini. 1893. g. 9. februārī Jaun-

gulbenes pag., un Irmu
-

Ma-

riju - Margrietu Sauja, dzim.

Baumanis, dzim. 1898. gada

25. janvārī Ķemeros, no 1939. g

11. februāra pastāv visas man-

tas kopība (Civillik. 124. p. un

turpm. p.), kas nodibināta 1939.

gada 11. februārī 'rukumā, no-

tāra K. Vittenberga kantorī ar

reg. 309. num. noslēgto Ilgu-

mu. _
22. r. 1. 36686e

Tukuma, 1939. g. 21. februārī.

Miertiesnesis A. V a i t s.

Sekretārs V. Trans.
: jcMcittis v. i r a u s.

Rēzeknes 1. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

16. janvāra spriedumu Marija
Narnickis, dzim. 1896. g. Rēznas

pagasta, urt Brooislavs Klačica,
dzini. 1909. z. 19. septembri Rē-

zeknē, atzīti par vainīgiem:
Klačics par cilvēku uztu-

lam nederīgu desu izgatavoša-

nu un Narrjickis par šo desu

turēšanu pārdošanai 1938. «ada

12. decembrī, «alas tirgotavā,
Rēzekne, tirgus laukumā 20, un

sodīti pēc Sodu lik. 236. p. ar

30 latiem vai nesamaksas ga-

diiumā ar 10 dienām arestā

katrs. 131. I. 36689e

Rēzeknē, 1939. g. 20. februāri.

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. B ē r z i n *.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 6. martā,

pīkst. 11, Rīgā, Meža parkā,

Poruka ielā 10, 1. dz., 2. publiskā

izso'ē pārdos Voldemāra Jansona
mēbeles u. c., kas novērtētas par

Ls 2055,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1939. g.
21. februārī.

820. I. 36588b

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Dzirnavu 1 ielā 39, 3. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 8. martā,

pīkst. 11, Rīsā, Baznīcas ielā 31,

1. publiskā izsolē pārdos Zal-

maņa Gutina mēbeles, kas no-

vērtētas par 750 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild, A. G r ī nf e 1 ds.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā. Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 7. marta,

pīkst. 10, Rīga, Avotu iela 13,

32. dzīv., 1. publiska izsole pār-

dos Hannas un Borucha Jakob-
sonu mēbeles, kas novērtētas

par Ls 350,—.

Pārdodamās mantasvares ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

2342. 1. 3672 le

Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 4. marta,

pīkst. 11, Boiderājā, mir. P.

Bērziņa koku zāģētava. 1. publ.

izsolē pārdos mir. Paula Bēr-

ziņa mant. masas dzelzs trulī-

šus, kas novērtēti par Ls 280,

Pārdodamās mantas vares ap-

skatīt pārdošanas diena unvietā.

5. I. 36724e

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildes, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1939. g.
6. martā,

pīkst. 10, Rīgā, Skolas ielā 25,

10. dz., 1. publiskā izsolē pārdos

Šrhueļa Frīdberga 4 vekseļus

un jaunzelta rokas pulksteni ar

ādas saiti, kas novērt, ļa - Ls 810.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Rīgā, 1939. g. 21. februārī.

36591b 1 435. I.

Tiesu izpild. E. Liepiņā

Rigas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1082,91 ar

rroc. un izdev. piedzīšanai

1939. gada 13. maija, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsole Al-

berta Bulina nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Cēsīs, Jurgu-

muižas ielā 1, ierakstīts zemes

grāmatas 1061. (agr. 4432.) no-

dalījuma un sastāv no zemes

gabala līdz ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hpoteku paradi

Ls 4500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

136. 1. 36411e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Atašienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

klaus. 14469. apliec, ko Rēzek-

nes kara apr. priekšn. 1924. s.

2. sept. izdevis Salimonarn

Podniekam. 3471()e

Valdības Vēstnesis 46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri
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Rīgas apgabaltiesas Cēsu
apr.

iiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S. ~Latviias kredītban-

kas" prasības par Ls 340,
— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jārja

Maksima, arī Maksina, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Cēsu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 16041. nodalījumā

un sastāv no ■ zemes gabala

„Bērzini 29 F";
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5900,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

360, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

.pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 14. februārī.

169. 1. 36137s

Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

liesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Kārļa Ivana prasības par

Ls 91.33 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Bērzirja nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Jumurdas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 1871. no-

dalījumā un sastāv no „Kalve-

Pēter" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7565, —;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 14.500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

756,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 14. februāri.

171. 1. . 36302g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Karlīnes Platais prasības

par Ls 1715,47 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zāle pārdos 1. publiska iz-

solē Kārla Platajā nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cesu apr.

Vecpiebalgas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 3257. nodalījumā

un sastāv no „Kalna-Sinepju"

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3495, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500—, bez tam, māju ap-

grūtina Karlīnes Platais laba

noteiktās mūža tiesības uz dzī-

vokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

349,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos. kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.
Cēsīs. 1939. g. 14. februārī.

172. 1. 363032

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik.. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītban-
ka", Rīgas piensaimniecības sa-

vienības u. c. prasības par
Ls 1750,— ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Jāņa-
Evalda Āboliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Rozēnu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 4741.

(B. 23115.) num. un sastāv no

zemes gabala „Bromi 130 F";
_2)_nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 220, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6891,51;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

22,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 14. febr.

193. i. 36052g

Tiesu izp. O. Stellmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kuģniecības akc. sab.

„Kaija" un Ri-gas-Jūrmalas sav-

starpīgās kredītbiedrības pra-

sības par Ls 970,06 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 7. ok-

tobrī, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Augusta Aleksandra d. Vald-

niaņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Vitru-

pes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 872. num. un

sastāv no „Zeltkalni 160 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1800.— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 18. iebr.

60. 1. 36409e

Tiesu izp. O. Ste 11 mach e r s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nikodēma Krompana un

Pētera Drapāna prasībā 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos

2. publiskā izsolē Alfrēda Epro

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Mālupes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4497.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala „Vidus-Kromu|i, 14,96 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 710.—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500, :

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 71,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 14. februārī.

L. 251 38. 35982g
Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais
(kancieja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku

ekonomiskās sabiedrības kon-

kursa masas prasībā 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē .Kārļa Vītola

mantojuma masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Trapenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2773. nodalīju-
mā un sastāv no Gaujienas pils-
saimniecības zemes gabala „Ru-

cioi", 67,82 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 5012, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4472,67 ar proc.;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 501,20 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 14. februārī.

L. 506/30. 35984g

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza iela 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Paulīnes Polis prasībā

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sežu_ zale

pārdos 1. publiskā izsole Al-

frēda un Rūdolfa Poļu nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Mārkalnes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 3474. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala „Vuķi (Soboleva) JVq 36",

50,91 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3491, ;

3) tam ir hipotēku parāds

ķīlas tiesības Paulīnei Polis

Ls 25,— mēnesī no 1935. gada
6. jūnija;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 349,10 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1939. g. 15. februārī.

L. 359/37. 35983g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza iela 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Otlāna prasībā

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Au-

gusta (Gustava) Bašķera ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Lejasciema pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 11523.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala „Alksnīši 10 F, Fa",

20,25 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 5118, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000.—j
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 511,80 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tiesliem

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā
ricībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 16. februārī.

L. 117'30. 36300g

Tiesu izpild. L. Ko k 11.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancieja Alūksnē, Dārza ielā 4)
pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka;

1) Augusta Kalniņa prasībā
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

gardos 1. publiskā izsolē Mar-

tas Kaksis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Trape-
nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 4274. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala „.|aun-
šķilteri JVt 43.a", 46,34 ha pla-
tībā ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls. 2693, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000,—ļ

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 269,30 novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcība, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. .civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 16. februārī.

L. 547/38. 3630 lg

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītais Kārlis

Burdais (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Bruno Vilcina un citu pra-

sību piedzīšanai 1939. g. 10. mai-

jā, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas Civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Gus-

tava -
Ferdinanda Smēla ne-

kust, mantu Jelgavā, Smilšu

ielā 8, 4. hip. iec, ar zemes

grāmata reg. 334. num.;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 1092, ;

3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 10.000,— un

3460 cara rbl. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā dala un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1939. g. 18. febr.

Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jel'gavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kalnciema pag. pašvaldī-
bas un citu prasību par Ls

4960,59 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai no Katerinas, Vladi-

mira, Vasilija, Alekseja, Geor-

ga, Annas, Zinaīdas un Kseni-

jas Nesteroviem, mir. Michaila

Nesterova mantojuma masas,

Liubovas Kappings, Natālijas

Sokolovs, Ņinas Dončenko un

Antoniņas Brauers 1939. gada

11. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē minētam personām

piederošu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Kaln-

ciema pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 3252. num. un sa-

stāv no Puknu mājām ar 20,75

deset. zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, ;

3) tam ir hipotēku parādu
Ls 182.353,49 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 13. februārī.

'243. 1. 35890g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas, apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,"

kura kancieja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas Kreditban-

ka" prasības par Ls 350,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. oktobrī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1 publiskā izsolē Hermaņa
Hoferta nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Kaln-

ciema pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 12097. num. un sa-

stāv no Atpūtu mājām, 14,94 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2070,;
3) tam ir hipotēku parādu

Ls 8900, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

207,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai- jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancieja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 13. februārī.

192. 1. 35891g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1939. g. 26. maijā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē labprātīgā 1. publiskā iz-

zolē pārdos Oto
- Jāņa - Rai-

monda Kiršteiņa un Marijas-

Emīlijas Lubānietis, dzini. Kir-

šteins, Tukuma pilsētas imobiļus

ar zemes grāmatu reģ. 34. un

334. num., 6249 kv. metr. plāt;

1) nekustamo īpašumu izsoles

vērtībā Ls 16.000,;

2) tiem ir hipotēku parādi
10.900 kr. rbl. ar p_roc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1600,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 22. febr.

262. 1. 36720e

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par
Ls 100,20 piedzī-

šanai 1939. gada 26. aprili,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Movša Brennera

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspilī, 4. kvart. un ierakstīts

zemes grām. reģ. ar 1625. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 36717

Ventspilī, 1939. g. 22. febr.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu Izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 81,90 piedzīšanai
1939. g. 25. oktobrī, pīkst. 10, Jel-

gavas apgabaltiesas civilnodaļas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Līzes Veckrācis nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ventspils apr.

Ances pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 4585. num.

un sastāv no Brukšņu mājām,

42,03 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 36718

Ventspilī, 1939. g. 10. febr.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. Menšikovs, kura kanclejā
ir Daugavpili, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. parit., pa-

ziņo, ka:

1) Sofijas Erdmans prasības

par Ls 240,— piedzīšanai 1939.

gada 1. aprilī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 2. publiskā izsolē Ane-

les Vikentija m. Baranovskis

nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Daugavpilī, Tukuma ielā

50, ierakstīts zemes grāmatas
2481. nurn. nodalijumā un sa-

stāv no dzimtslietošanu tiesību

pilsētas zemes gabala, 91 kv.

asu platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 90,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-
tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 16. februārī.

982. 1. 36407e

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 49,52 piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Niko-

laja Grigorija d. Ivanova nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Višķu pag. Silkinas

sādžas 11. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 32032. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 16,639 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civitnoda-

las kanclejā.
1939. g. 11. februārī.

847. 1. 36129g

Tiesu izpild. A. Menšikovs.
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Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Menšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18, novembra

iela 45, pamatojoties uz Civi!-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 25,27 piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Aku-

linas Mitrofana m. Doroiejevs
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Višķu pag.

Kalku sādžas 20. viensētā ar

nosaukumu „Dobes", ierakstīts

zemes grāmatas 29874. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala, 0,353 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
1939. g. 15. februārī.

1997. 1. 36127g

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. M e n š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpili, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 190

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Staņislava Ignata d.

Zagorska nekustamu īpašumu,

kas atrodas Daugavpils
_

apr.

Jāsmuižas pag. Stupanu sādžas

I. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 16182. num. nodaliju-

mā un sastāv no zemes gabala,

11,306 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 830,—;
3) tam ir liipoteku parāds

Ls 2000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

83,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
1939. g. 15. februārī.

69. 1. 36128g

Tiesu iznild. A. M e n š i k ov s.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkoa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, naziuo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 1057, — piedzīšanai
1939. g. 27. maijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Eideles .loelsons nekustamā

īpašuma ■/• domāto dalu, kas

atrodas Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 49, ierakstīts zemes grā-

matas 3185. nodalijumā un sa-

stāv no IN. kvartāla 21. apbū-

ves gabala, 179,37 kv. asu pla-

tībā, ar ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.420, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 39.000 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

368,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 16. febr.

104. 1. 36134e

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Genovefas Gereiko prasības

par Ls 12,—, mēnesī piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Franča Baļuļa nekustama īpa-
šuma °/

4g
. dom. daļas, kas atrodas

Daugavpils apr. Krāslava pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 23261.

num. nodalījumā un sasstāv no

Mazo-Muļku sādžas 6. viensētas,

9,736 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 128,82.

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,88 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1939. g. 20. ftbr.

314. 1. 36593

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 76,40 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē mir.

jaņa Janovska nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Atašienes pag. Ozolnieku

robežas, ierakstīts zemes grā-

matas 13482. num. nodalījumā
un sastāv no 52 F zemes gabala,
21,09 ha platībā;

2) visa. nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Krustpilī, 1939. g. 13. februārī.

284. 1. 35629e

Tiesu izpild. P. Daiige.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54.16 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Pētera, Annas,
Franciskas un Jāņa Utnānu

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Atašienes

pag. Jaunpriedāju robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatas 15852.

num. nodalijumā un sastāv no

125. F zemes gabala, 4 ha plat.:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 110,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

II,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanciejā.
Krustpilī, 1939. g. 13. februraī.

283. 1. 35630e

Tiesu izpild. P. D a u g e

Citu iestāšu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
4. martā, pīkst. 11, Rīgā, Mari-

jas ielā 10, 47. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Jēkaba un Feri

Rezņikoviču 100 gab. kungu

virskreklus, kas novērtēti par

Ls 300,—, dažādu nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 36725e

Nodokļu piedz. V. Krā m i o š.

fiTDIinC 1939
-

S- 28
- februāri,

U1 RllrL. pīkst. 13, Liepājā,

Jaunā ostmalā 3, saldētavas no-

liktavā,

atklātā vairāksolīšanā pārdos

165 mucas sviesta

10 kastes
„

30 gab. dūmu desu

no avarējušā tvaikoņa „Baltabor".

Tuvākas ziņas sniedzu darba

laikā savā birojā Liepājā, Biržas

lauk. 18, tālr. 314. ' 36764

Zvēr. tircizn. māklers M. Zīverts.

Radiofona abonentu kant. iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās abonem. atļaujas, kas izdo-

tas: 1) A 10267. 1935. gada
13. IX Jānim Osim; 2) A 75083.

1937. g. 15. XII Borisam Lū-

sim; 3) 96680. 1934. g. 27. XII

Honei Rode; 4) 95228. 1934.

gada 18. XII Emmai Greizis;

5) A 39160. 1936. g. 9. VI

levai Rubinšteins; 6) A 22749.

1935. g. 18. X Vācu studentu

biedrībai. L. 5959. 36691g

Rīgas pref. ārējā nod. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētās

šīs prefekt. Jānim Pokim:

1) 1929. g. 9. VII izdoto prof.

šķiras autom. vadīšanas 4061.

apliecību, un 2) 1937. g. 10. XII

izdoto autobusu vadīšanas A

1971. apliecību. 34925g

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Ojāram Gulbim ar 52750. nu-

muru; 2) Austrai-Alvīnei Be-

gauskis, dzim. Rogulis, ar 75694.

mim.; 3) Antonam Krickim ar

139063. nurn. un 4) Arnoldam-

Andrejam Prosītim, alias Kal-

riņam ar 221973. nuin. 36559g

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu 10350. ārstniecī-

bas grāmatiņu, ko Veselības

departa. valsts darbin. ārstniec.

nod. izdevusi mir. kara invalida

Augusta Purina bērniem Edvī-

namuiņ^FeļicitaiPuTinieni.

Basu pag. valde izsludina par

nederīgu nozudušo darba grā-

matiņu K 39104/79, ko šī pag.

valde 16. augustā izdevusi Ar-

turam Leimanim, arī Neimanim.

Bauskas apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu karaklausī-

bas 10152. apliecību, ko Latga-
les art ii. pulka komand. 1934. g.

12. dec. izdevis Jānim Kūmo-

vam. 36168g

Bēnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 38426, ko Jaunau-
ces pag. valde izdevusi Vtaceii-

tam-Vilim Strausam. 36034g

Grostonas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto V

94957/622. darba grāmatiņu, ko

Madonas pils. valde 1936. gada
10. jūlijā izdevusi Arseniiain

Māliņam, 36207g

4. Jēkabpils aizsargu pulka

komand. izsludina par nederī-

gām: 1) Sēlpils nod. aizsargam

Jānim Zvejniekam 1938. gada
15. martā izdoto 1036. un 2) Dig-

nājas nodaļas aizsargam Pēte-

rim-Altredam Rubulim 1936. g.

19. nov. izdoto 776. aizsargu
dienesta apliecības. 36175g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nozau-

dētu velosipēda 54027. num. (zi-
lā krāsā), kas izdots Ernestam

Helmanim. 36536g

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 798. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1936. g. izdevusi Pēterim Jano-

vam. 36194g

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto (lulbenes ev.-lut

draudzes mantu loterejas zied.

vākšanas 58. listi. 36537g

Patkules pag. valde izsludin i

par nederīgu 1937. g. 103. labī-

bas gram., ko šī pagr valde iz-

devusi Jēkabam Vīksnem Bu-

žās. 362241

Allažu pag. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu

ser. V. 95881, ko Siguldas pil's.

valde 1936. g. 4. maijā izdevusi

Arturam Jaunzemiam (arī Pē-

tersonām). 3453 le

Makašēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgu no šīs pag.

valdes 1938. g. 15. nov. Alek-

sandram Gleizdaiiam kļūdaini

izdoto 323. linu apliecību.

Mores pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R

196852/198287. darba grām., ko

1936. g. 10. sept. Rīgas pils. aiz-

gād. valde izdevusi Kārlim Ma-

leram. "

36199g

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās darba grā-

matiņas: 1) .1936. g. 1. maijā

izdoto Simeonam Korņevam, un

2) L 93153/302., kas 1936. gada

3. aprīlī izdota Iraīdai Losevs.

Tērvetes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās.

1) Latv. iekšz. pasi LN 004013/

1613, ko šī pag. valde 1930. g.

7. maija izdevusi Lizetei-Annai

Markevičs, dzini. Mirams, un

2) darba grāmatiņu R 50476/

20652, ko Rīgas aizgād. valde

1932. g. 13. jūnijā izdevusi Zel-

mai-Latei Jakševics, 36193g

Valmieras apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu Šoseju un

zemesceļu depart. 9. rajona in-

ženierim izdota nozaudēto au-

tomobiļa braukšanas 15181. ap-

36391g

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nozudušu

Nagana sist. 7,7 mm. kal. 30042.

revolveri, un lūdz atradēju šo

revolveri nodot Valkas apr. po-

lic. 3. iec. kanclejā. 36177„

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NL 023406/

1806, ko šī pag. valde 1928. g.

20. marta izdevusi Filifam Go-

lubovam. 31677g

Rušonu virsmežniecība

1939. g. 24. martā, pīkst. 12, Rušonu virsmežniecības kanciejā,

Silajāņu pag. Feimaņos „Kļavas" mājās mutiskā izsolē pārdos:

dažādu inventāru

10 vienības, vērtībā no 50 sant. līdz Ls 30,—;

vecas ēkas noplēšanai

4. icc. mežniecībā, 33. apgaitā, 4. vien., vērtībā no Ls 30. —

līdz Ls 250 —,

5. iec. mežniecībā 43. apgaitā, 1. vienību, vērtībā Ls 20,—.

Nolietoto inventāru pārdos uz pastāvošo noteikumu pamata.

Visas ierindotās vienības pircējiem jānomaksā, neatstājot iz-

soles telpas.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 36711 Rušonu virsmežniecība.

Dažādisludinājumi.

SUENSKA EHTREPREHAD A/B GEliīAB)
š. g. 10. martā, pīkst. 14,

izdod rakstiskā sacensībā 90-98ton.DimeI-si]u un icņĶdzclžu plesādf
Ķeguma spēkstacijas būves vajadzībām. L 5570

Sacensības noteikumi saņemami firmas "birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4-5 (t. 3512). 36726

Valsts degvīna izdalīšanas punktu lurēšana
Pļaviņas, Jliajoros un Valkā

izdos rakstiskā izsolē 1939. g. 6. martā, pīkst. 11,

Nodokļu departaments, Rīgā, Pils ielā 13/15.

Ar tuvākiem noteikumiem un līguma projekt'j var iepazīties

spirta monopola nodaļā vai provincē pie nodokļu inspektoriem.

Rīgā, 1939. g. 23. februārī. L 5360 36692

Nodokļu depart. vicedir. H. Bērziņš.

Rīgas krīeuu sporta bledr.

pilna biedru sapulce

notiks Rīgā, Jēzusbaznīcas

ielā 3, 1939. g. 5. martā,

pīkst. 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja, protoko-
lista un 3 protokola parakstī-

tāju vēlēšana;
2) 1938. g. pilna biedru sapulces

protokola nolasīšana un pie-
ņemšana ;

3) 1938. g. darbības un kases

pārskats, valdes un revīzijas

komisijas ziņojumi;
4) biedrības priekšnieka, valdes

locekļu un revizijas komisi-

jas vēlēšana;
5) biedru naudas noteikšana

1940. gadam;
6) 1939. g. budžeta pieņemšana;
7) biedru izslēgšana;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 36701e Valde.

Rupniec. un tirdzniec. akc. sab.

„METAt.ISTS" valde

sasauc

skcionsru ārkārtēja pīton sapulci
š. g. 18. martā, pīkst. 14,

Rīga, Brīvības gatvē 134, akc.

sab. kantorī.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) nekustamu īpašumu apgrū-

tināšana ar hipotekāriem pa-

rādiem;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 36727e

Akc. sab. «Metālists",

Rīga, Brīvības gatvē 134.

ROpnieclbas savstaiiā
kritttt

Rīga, Šķuou iela 15,

sasauc 1939. gada 12. martā,

pīkst. 17.30, Ebrēju klubā, Sko-

las iela 6.

gadskārtējo

vispārējo sapulci
Dienas kārtība:

1) prezidija un pilnvaroto per-

sonu vēlēšana;
2) a) padomes, b) valdes, un

c) revizijas komisijas snieg-
tie pārskati par 1938. g. dar-

bību :

3) pārskata apstiprināšana un

pelnās sadalīšana;
4) 1939. g. budžeta apstiprinā-

šana;

5) a) 2 valdes locekļu un 1 kan-

didāta, b) 5 padomes locekļu

un 2 kandidātu, izstājušos

vietā, un c) 3 revizijas ko-

misijas locekļu un 2 kandi-

dātu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi. 36703e

Riipniec. savst. kredītbiedrība.

Paziņojums.

Pamatojoties uz 1939. g.
27. janvāra pajinieku pilnas sa-

pulces lēmumu ar šo tiek pa-

ziņots, ka ir uzsākta tirdzniecības

un aģentūras paju sabiedrības

„Vatenta"
likvidācija.

Visas prasības jāpieteic lik-

vidācijas komisijai 6 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstn.",
uz likvidac. komis. adresi: Rīgā,
Kaļķu ielā 103. Laikā ne-

pieteiktas prasības netiks ievēro-

tas. 36696b

Likvidācijas komisija.

Rīgas vispār, kalpotāju arteļa

„EKSPRESS"

gadskārt. pilnā biedru sapulce

notiks 1939. gada 11. martā,

pīkst. 9, Smilšu ielā 18, arteļa

telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) kalpotāju arteļa normalsta-

tutu pieņemšana, kas ap-

stiprināti Ministru kabineta

1938. a. 6. dec. sēdē un izslu-

dināti ..Vaid. Vēstu" 1939. g.

8. numurā;

3) 1936. g. pārskata pieņem-

šana;

4) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi;

5) 1939. g. budžeta pieņemšana;

6) valdes un revizijas komisijas

vēlēšana;

7) arteļa biedru priekšlikumi un

l(īgumi.

,|a š. g. 11. martā, pīkst. 9,

nebūs sanācis vajadzīgais sta-

tūtos noteiktais biedru skaits,

tad nākošā dienā, svētdien,
12. martā, pīkst. 9, notiks otr-

reizējā sapulce turpat, kas būs

pilntiesīga pie katra biedru

skaita, un šīs sapulces lēmumi

būs galīgi.

Biedru priekšlikumus pieņems

arteļa kantorī. Smilšu ielā 18.

līdz š. g. 8. martam, pīkst. 15.

Rīgas vispār, kalpot, artelis

36702e „Ekspress".

Liepājos ebreju Kultūras

biedr. bij. priekšnieks,
oiedribai likvidējoties, uzaicina

šis biedrības mantas turētājus,

debitorus, kreditorus u. c. iein-

teresētas personas pieteikties 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas dienas ..Valdī-
bas Vēstnesī" pie biedrības bij.
priekšnieka Izraēla Baškina Lie-

pājā, Latviešu ielā 4. Sai laikā

nepieteiktās tiesības un prasības
neievēros. 34633e

Biedr. bij. priekšu. ī. B a š k i n s.

Risas

zviiis sabiedrība
uzaicina bij. Rīgas zvejniecības
biedrības Bēru fonda dalībniekus-

sportistus-makšķerniekus izņemt
līdz 1940. g. 5. februārim ' pie
šī sabiedr. priekšn. K. Venšava,
Rīgā, Kremeros 12, savā laikā

iemaksāto līķu naudu, vēlāk cel-

tas prasības netiks ievērotas.

36695 b Valde.

P/S ~LIEPĀJAS BURTNIEKS"

likvid. komisija ar šo uzaicina

šis sabiedrībai biedrus ierastie? uz

pilnu sapulci
š. g. 24. martā, pīkst. 19, Liepājā,
Lielā iela 13, Liepājas krāj-
aizdevu sabiedr. telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadoņa vēlēšana;
2) likvidācijas pārskata priekšā

likšana un apstiprināšana par

likvidācijas izbeigšanu;
3) atlikušās paju naudas sadalī-

šana. 36700b

Likvidācijas komisija.

Rūpniecībaspaju sabiedrība

Druva"
ar mainīgu kapitālu,

sasauc 1939. gada 12. martā,

pīkst. 14, Vandzenes piensaim-
nieku sabiedrības telpās

Pilnu dalībnieku sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1938. g. darbības pārskata
apstiprināšana un peļņas sa-

dalīšana ;
4) 1939. gada budžets;
5) velēšanas, un

6) 1839. gada darbības plāns.

367 lOe Valde.

Jaunrozes savstarp. ap-

drošināšanas biedr.

1938. g. 13. marta kopsapulcē un

Jaunrozes pag. savsiarp.

ugunsapdrošin. biedr.

1939. g. 5. februāra kopsapulcē
nolēmušas savienoties, pie kam

jaunrozes pagasta savstarpē-

jas ugunsapdrošinašanas bied-
rība izbeidz savu patstāvīgo
darbību un ar visiem aktiviem

un pasivļem ieplust Jaunrozes

savstarpējas apdrošināš. bied-

rība, kas turpina pastāvēt. Kre-

ditoriem, kas nepiekrīt minēto

biedrību apvienošanai, iāiesniedz

iebildumi 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". 36693e

Jaunrozes savst. apdroš.
biedr. valde un Jaunrozes
pag. savstarp. ugunsapdr.

biedrības valde.

viltu biškop. kleir. Janku" n

Vilces pag. la.ksainiDietīliaf bißdr.

savā š. g. 5. februāra kopsēdē
ir nolēmušas apvienoties, Vil-

ces biškopības biedr. „Drav-
nieks" ar visiem aktīviem un

pasīviem ieplūstot Vilces pa-

gasta ļauksaimniec. biedrībā,
kāpēc lūdz kreditorus 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstnesī" pieteikt
savus iebildumus Sabiedrisko

lietu ministrijai. :i5116e

Vilces biškopības biedr,

«Dravnieks" un Vilces,

pas. lauks, biedr. valdes.

Valdības Vēstnesis 46. num., piektdien, 1939. g. 24. februāri
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